
Likums par sodiem un piekritību valūtas un ārējās tirdzniecības lietās.

Ministru kabinets 1935. g. 7. martā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Kas:

1) sniedzis Valūtas komisijai nepatiesas ziņas, lai iegūtu atjauju ārzemju preču
ievešanai;

2) iesniedzis Valūtas komisijai vai muitas iestādei par ievedamām un izvedamām
precēm faktūru ar nepareizi uzdotu preces vērtību, daudzumu vai nosaukumu,
vai faktūru nav iesniedzis noteiktā termiņā;

3) nav izvedis noteiktā termiņā atpakaļ uz ārzemēm Muitas likumu 507. pantā
(pēc Lik. kr. 1924. g. 50 un 1928. g. 21) vai citos likumos noteiktā kārtiba
bez muitas nodokļa samaksas uz zināmu laiku ielaistas ārzemju preces, kuru
ievešanai vajadzīga Valūtas komisijas atļauja un kuru vietējā tirgus vērtība
nepārsniedz Ls 500,—;

4) izlietojis Valūtas komisijas ar nosacījumu izdoto atļauju vai pilnvarojumu,
bet šo nosacījumu nav izpildījis noteiktos termiņos;

5) pretlikumīgi izņēmis vai mēģinājis izņemt bez Valūtas komisijas ievedatļaujas
ārzemju preces no muitnīcas privātas noliktavas, ja šo preču vietējā tirgus
vērtība nepārsniedz Ls 500,—,

sodāms:
ar naudas sodu līdz 1.000 latiem.

Šinī pantā paredzētais naudas sods uzliekams arī muitnīcas privātas
noliktavas īpašniekam, īrniekam vai apakšīrniekam par viņa noliktavā uzgla-
bāšanā nodoto, ar Valūtas komisijas atļauju ievedamo ārzemju preču iztrūkumu,
ja iztrūkums cēlies aiz viņa nolaidības.

2. Kas:
1) sniedzis Valūtas komisijai nepatiesas ziņas, lai iegūtu atļauju rīcībai ar ārzemju

maksājamiem līdzekļiem vai prasījumiem ārzemju valūtā, vai norēķinu kārto-
šanai citādā ceļā ar ārzemēm;

2) pārkāpis sakarā ar likumu par valūtu un ārējo tirdzniecību publicētās instruk-
cijas un rīkojumus, vai aiz neuzmanības pārkāpis minētā likuma noteikumus;

3) izvedis vai mēģinājis izvest uz ārzemēm preces, pārkāpjot vai apejot likumu
par valūtu un ārējo tirdzniecību;

4) izdarījis 1. panta 3. vai 5. punktā paredzētu noziedzīgu nodarījumu, ja minētos
punktos norādīto preču vietējā tirgus vērtība pārsniedz Ls 500,—,

sodāms:

ar naudas sodu līdz 10.000 latiem.

Šinī pantā paredzētais naudas sods uzliekams ari muitnīcas privātas
noliktavas īpašniekam, īrniekam vai apakšīrniekam par viņa noliktavā uzgla-
bāšanā nodoto, ar Valūtas komisijas atļauju ievedamo ārzemju preču iztrūkumu,
ja iztrūkums cēlies aiz viņa nolaidības.

Ja šā panta 2. un 3. punktā paredzētie noziedzīgie nodarījumi saistīti ar
ārzemju maksājamo līdzekļu vai prasījumu ārzemju valūtā pretlikumīgu
iegūšanu, atsavināšanu vai novietošanu ārzemēs, tad vainīgais sodāms uz
3., 4. vai 5. panta pamata.

3. Kas:
pretēji likumam par valūtu un ārējo tirdzniecību atsavinājis, pārvietojis uz
ārzemēm, vai tur novietojis ārzemju maksājamos līdzekļus vai prasījumus
ārzemju valūtā, vai arī pārvietojis uz ārzemēm iekšzemes maksājamos līdzekļus
un prasījumus latos,

sodāms:
ar cietumu un, bez tam, ar naudas sodu līdz attiecīgo pretlikumīgo
darījumu summas desmitkārtīgai vērtībai.
Aizturētie maksājamie līdzekļi un prasījumi atņemami.
Mēģinājums sodāms.

Ja vietējo vai ārzemju maksājamo līdzekļu vai prasījumu atņemšana nav
iespējama, tad no vainīgā, bez piespriestā naudas soda, piedzenama vēl pret-
likumīgi atsavināto vai uz ārzemēm pārvietoto vai tur novietoto maksājamo
līdzekļu un prasījumu vērtība latos.

4. Kas:

1) pamudinājis izdarīt noziedzīgu nodarijumu pret valūtas un ārējās tirdzniecības
likuma noteikumiem vai piedalīties tā izdarīšanā;

2) izteicis piekrišanu izdarīt noziedzīgu nodarījumu pret valūtas un ārējās tirdz-
niecības likuma noteikumiem vai piedalīties tā izdarīšanā;

3) piedāvājis savus pakalpojumus noziedzīga nodarījuma izdarīšanā pret valūtas
un ārējās tirdzniecības likuma noteikumiem;

4) pieņēmis piedāvājumu izdarīt noziedzīgu nodarījumu pret valūtas un ārējās
tirdzniecības likuma noteikumiem,
ja nodarījums, uz kuru persona tikusi pamudināta vai kura izdarīšanai tikuši
piedāvāti pakalpojumi, nav novests līdz mēģinājumam un javiņam par nodarīto

nedraud sevišķs likumā paredzēts sods,

sodāms:

ar cietumu uz laiku, ne ilgāku par 6 mēnešiem, un, bez tam, ar naudas
sodu līdz 10.000 latiem.

5. Kas:

piedalījies apvienibā, kura sastādījusies 3. pantā paredzētā noziedzīga nodarī-
juma izdarišanai,

sodāms:

ar cietumu.
6. Kas:

pārkāpis vai apgājis valūtas un ārējās tirdzniecības likumā kādus citus no-
teikumus, par kuriem sods nav paredzēts 1., 2., 4. un 5. pantā,

sodāms pēc 3. panta noteikumiem.
Mēģinājums sodāms.

7. Lietu ierosināšana par 1.—6. pantā minētiem noziedzīgiem nodarījumiem
piekrīt Valūtas komisijai.

8. Sodu par 1. un 2. pantā minētiem noziedzīgiem nodarījumiem uzliek Valūtas
komisija administratīvā kārtībā un nekavējoties nodrošina soda samaksu, uzdodot
policijai apķīlāt apsūdzētā kustamo mantu, vai ievedot attiecīgu atzīmi zemes grāmatās
uz viņa nekustamo mantu, vai arī saņemot no apsūdzētā ķīlu vai pieņemot drošu galvo-
jumu. Personas, kas nespēj dot pietiekošu nodrošinājumu, nododamas vietējās policijas
uzraudzībā.

9. Ja vainīgais nepadodas administratīvās varas uzliktam sodam un atsakās
maksāt uzlikto soda naudu, lieta nosūtāma miertiesnesim uzliktā naudas soda pār-
vēršanai arestā saskaņā ar Sodu likuma 57. pantu.

10. Lietas par 2. pantā minētiem noziedzīgiem nodarījumiem nododamas tiesas
iztiesāšanai, ja persona, kurai uzlikts naudas sods ar Valūtas komisijas lēmumu, triju
dienu laikā, skaitot no lēmuma pasludināšanas dienas, nepaziņo, ka ir ar mieru padoties
šim lēmumam.

11. Sūdzības par Valūtas komisijas lēmumiem, ar kuriem uzlikts sods par 1. pantā
minētiem noziedzīgiem nodarījumiem, iesniedzamas uz finanču ministra vārdu triju
nedēļu laikā, skaitot no lēmuma pasludināšanas dienas, caur Valūtas komisiju; Valūtas
komisija 7 dienu laikā sūdzību nosūta finanču ministram, pieliekot klāt savu paskaid-
rojumu.

12. Sūdzības par finanču ministra lēmumiem iepriekšējā (11.) pantā paredzētās
lietās iesniedzamas tieši Senāta administratīvam departamentam viena mēneša laikā,
skaitot no lēmuma pasludināšanas dienas.

13. 3.—6. pantā minēto lietu iztiesāšana piekrīt vispārējām tiesu iestādēm, ja
pretlikumīgā darījuma summa pārsniedz 1.000 latus, bet lietas par mazākām summām
un lietas, kurās pretlikumīgā darījuma summa nav noteikta, piekrīt miertiesnesim.

14. Uzliktā un piedzītā soda nauda (1.—4. un 6. p.) par noziedzīgiem nodarīju-
miem pret likumu par valūtu un ārējo tirdzniecību, kā arī atņemtie maksājamie līdzekļi
un prasījumi, atvelkot izdevumus sakarā ar attiecīgo lietu, sadalāmi Valūtas komisijas
kopsēdē katrā lietā šādi:

1) 50% ieskaitāmi valsts ienākumos;

2) 30% izdalāmi kā atlīdzība starp privātām un dienesta personām, ar kuru
palīdzību lieta atklāta;

3) 20% ieskaitāmi Valūtas komisijas depozītos un izlietojami valūtas kontra-
bandas apkarošanai pēc finanču ministra aizrādījumiem.

Šādā kārtā sadalāmas soda naudas un atņemtie maksājamie līdzekļi un prasījumi
visās lietās, kurās tiesas spriedums stājies spēkā pēc šā likuma izsludināšanas.

Lietas par noziedzīgiem nodarījumiem, kas izdarīti pirms šā likuma spēkā stāšanās,
iztiesājamas pēc agrākiem piekritības noteikumiem, ja tajās jau taisīts tiesas lēmums
par lietas virzienu. (Kriminālproc. lik. 597. pt.)

Ar šo atcelts likums par sodiem un piekritību valūtas un ārējās tirdzniecības lietās
(Lik. kr. 1934. g. 156).

Šis likums stājas spēkā 1935. g. 15. martā.

Rīgā, 1935. g. 15. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Likums par sodiem un piekritību valūtas
un ārējās tirdzniecības lietās.

Lēmums par piespiedu servitūta noteik-
šanu grantsbedru ierīkošanai šoseju
un zemes ceļu vajadzībām.

Instrukcija par skolu konvencijas starp
Latviju un Igauniju realizāciju.

Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š. g. 14. martā.

Lēmums par piespiedu servitūta noteikšanu grantsbedru ierīkošanai
šoseju un zemes ceļu vajadzībām,

pieņemts uz likuma par zemes ceļiem 44'. panta pamata (Lik. kr. 1927. g. 102).

I. Grantsbedru ierīkošanai šoseju un zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām nodibināti servitūti uz zemāk minētiem īpašniekiem piederošām zemēm:

1) Bergmanim Jānim piederošām Valmieras apr. Kokmuižas pag. Kūļu
mājām, zemes grām. reģ. JV° 760 — 0,1022 ha;

2) Zariņam Pāvilam piederošām Valmieras apr. Bauņu pag. no Matīšu māc.
muižas atdalītām Dīķeru N° 13F mājām, zemes grām. reģ. N° 17778 —0,1182 ha;

3) Grīnvaldam Kārlim, viņš arī Mednis, piederošām Madonas apr. Saikavas
pagasta Līckepš-Jumīt JVs 40 mājām, zemes grām. reģ. N° 1155 — 0,1275 ha;

4) Misiņam Jānim piederošām Madonas apr. Tirzas pag. Straupiņu JV» 45
mājām, zemes grām. reģ. Ne 668 — 0,2475 ha;

5) Stepanam Staņislavam un Stepanam Zigmaņam piederošo Jaunlatgales
apr. Bērzpils pag. zemes gabalu: „Bērzukalns" (agrāk Stari] Zamok muižas zemes
gabals N° 8), zemes grām. reģ. N° 8298 — 0,3630 ha.

II. I pantā minēto zemes gabalu robežas dabā apzimē Satiksmes ministrija.
1935. g. 5. martā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einberes.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls ! (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — I par Ls
72 gadu .... 12,— ļ gadu 18 —
3 mēn 6— ļ i/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— ļ 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ] , 1,70
un pie atkalpār- j Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 ' numuru .... —,10

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^ ^^^s^^m
svētdienas un svētku dienas

Redakcija: <|^^^^^|^^^^^i Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^Pl^^lPlr

^ Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1935. g. 11. martā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs

108. rīkojums
par pārgrozībām „Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā".

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī iespiesta Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, uzdodu papildināt šādi:

45. § 3. punktā pēc 14. kārtējā numura ierakstīt sekojošo:

Numuri No kādas u kādu atzarojumu vai kādai firmai Kāda Makga
pec stacijas vagons . * . . . sliežu Pitzimes

kārtas padodams vai valsts iestādei vagons padodams platuma latos

14a Mangaļu Uz cukura monopola pārvaldes K 2,50
noliktavas, Jaunmīlgrāvi, at-
zarojumu

Rikojums spēkā ar 1935. g. 20. martu.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanru rlirpktnra nal A Kn'pvinč

Instrukcija par skolu konvencijas starp Latviju un Igauniju realizāciju.
1934. g. 17. februārī noslēgtās skolu konvencijas starp Latviju un Igauniju reali-

zācijai, uz Latvijas Izglītības un Igaunijas Izglītības un Sociālās apgādes ministriju
vienošanos, saskaņā ar šās konvencijas 11. pantu, ievedami šādi nosacījumi:

1. Igauņu tautības bērniem Latvijā atvērtās skolas un latviešu tautības bērniem
Igaunijā atvērtās skolas turpina joprojām savu darbību, un tās var slēgt tikai saskaņā
ar konvencijas 10. pantu, kas attiecināms uz šīm skolām no tā laika, kad konvencija
stājusies spēkā.

2. Latviešu tautības bērniem Igaunijā un igauņu tautības bērniem Latvijā
konvencijas 1. pantā minētās skolas atveramas šādā kārtībā. Ieinteresētie vecāki vai
aizbildņi, vēlēdamies, lai latviešu tautības bērniem Igaunijā vai igauņu tautības bērniem
Latvijā tiktu atvērtas pamatskolas, iesniedzot lūgumu ar vietējās pašvaldības starp-
niecību attiecīgai ministrijai, uzrāda a) vietu, kur skolu būtu vēlams atvērt, un b) pievieno
tam obligātoriskās mācības gados esošo bērnu sarakstu ar bērnu vārdiem un uzvārdiem,
dzimšanas datumu, tēva un mātes vārdiem, tautību, dzīves vietu, pēdējās attālumu
no projektējamās skolas un vecāku vai aizbildņu parakstus par viņu piekrišanu sūtīt
savus bērnus šajā skolā pēc sekojoša parauga:

"g. Bērna Bērna dzīves vieta VecaKU vai
«I Bērna vārds dzim _ Bērna Tēva Mātes un attālums aizbildņa paraksts
= ,!? - _, v ,-. *- . . . .,... - par viņu p.ekrišanu
E ™ lln «zvards sanas tautība vārds ' vārds no projektējamas sūtīt bērnu šajā
2 datums skolas skolā

Vecāku saistības sūtīt bērnus projektējamā skolā pēc tēva nāves paraksta māte,
bet ja abi vecāki miruši — bērna aizbildnis. Lūgumā jābūt pieteiktiem ne mazāk par
15 bērnu vienas pašvaldības robežās vai 20 bērniem vairāku kaimiņu pašvaldību robežās.
Lūgums jāparaksta vismaz trim sarakstā minētiem bērnu vecākiem vai aizbildņiem.
Parakstu apstiprināšana ne lūgumā, ne punktā b minētā sarakstā nav obligātoriska.
Aizrādītās skolas pēc iespējas atver tādos novados, kas ērti sasniedzami šo skolu
audzēkņiem.

3. Ja vecāku vai aizbildņu ierosinājums atbilst konvencijas un šīs instrukcijas
prasībām, Izglītības ministrija ne vēlāk kā mēneša laikā dod rīkojumu par skolas atvēr-
šanu. Ja ministrija atrod par vajadzīgu pārbaudīt ierosinājuma lūgumā uzdotās ziņas,
viņa uzdod to darīt ne vēlāk kā viena mēneša laikā komisijai no trim personām: vietējā
tautskolu inspektora, pašvaldības pārstāvja un lūguma pirmā vai, viņam nevarot, seko-
jošā pēc kārtas parakstītāja. Ja ministrija atrod, ka komisijas pārbaudītie dati atbilst
konvencijas un šās instrukcijas prasībām, tad Izglītības ministrija ne vēlāk kā viena
mēneša laikā dod rīkojumu skolas atvēršanai. Šim rīkojumam par skolas atvēršanu
jābūt izpildītam ne vēlāk kā viena mēneša laikā no rīkojuma saņemšanas dienas uz vietas.
Gadījumā, ja atveramā skola nepieciešama vairāku kaimiņu pašvaldībās dzīvojošiem
bērniem, tad šo bērnu vecākiem vai aizbildņiem jāgriežas' šīs skolas atvēršanas lietā
tieši pie Izglītības ministrijas, kas izšķir šo jautājumu šajā pantā norādītā kārtībā.

4. Ja kādas pašvaldības (pilsētas vai pagasta) territorijā sanāk lielāks bērnu
skaits, kā tas konvencijā paredzēts vienas skolas atvēršanai, tad šādas pašvaldības ro-
bežās var būt arī vairāk skolu latviešu tautības bērniem Igaunijā un igauņu tautības !
bērniem Latvijā; tomēr otra un sekošās skolas jāatver tikai tad, ja attālums no vienas
līdz otrai būtu ne mazāk par 10 kilometriem.

5. Konvencijas 4. pantā nosauktie lauku skolu internāti, kur to vēl nav, jāierīko
sākot ar 1935.,'36. mācības gadu.

6. Konvencijas 1. un 8. pantā nosauktās skolas nevar darboties kā pēcpusdienas
vai vakara skolas, bet tām ierādāmas telpas, kurās mācības varētu noturēt priekšpusdienā.

7. Par konvencijas 1. un 8. pantā paredzēto skolu uzturēšanas kreditiem gādā
abas Izglītības ministrijas, lai šās skolas apgādātu un nostādītu ne sliktāk kā citas
līdzīgas skolas valstī.

8. Konvencijas 3. pantā nosauktais vecāku pieprasījums'par mātes valodas
mācīšanu iesniedzams skolas priekšniekam rakstiski un ne vēlāk kā mēneša laikā
pēc mācību sākšanas. Skolas priekšnieks nosūta to bez kavēšanās pēc piederības līdz ar
savu paskaidrojumu un uzrādot, cik kurā nodaļā ir bērnu, kuru vecāki izteikuši vēlēšanos
mācīt viņu bērniem latviešu (igauņu) valodu, un kas šo valodu varētu mācīt. Lēmums
par_ latviešu (igauņu) valodas stundu ievešanu un par skolotāju iecelšanu izdarāms ne
vēlāk kā viena mēneša laikā no vecāku iesnieguma saņemšanas dienas. Vecāki, kas
vēlas, lai viņu bērnus pieskaitītu pie jau nodibinātām grupām, kurām māca latviešu
(igauņu) valodu, tāpat iesniedz skolas priekšniekam rakstisku paziņojumu. Iesākto
latviešu (igauņu) valodas mācīšanos skolēns nevar pārtraukt mācības gada vidū.

9. Apliecības par konvencijā nosaukto skolu apmeklēšanu un pabeigšanu izsniedz
skolniekiem latviešu un igauņu valodā.

10. Ja latviešu skolām Igaunijā neatrastos likuma un konvencijas prasībām
atbilstošu skolotāju Igaunijas pilsoņu, tad Igaunijas Izglītības ministrija pieprasa I
attiecīgus kandidātus Latvijas pilsoņus Latvijas Izglītības ministrijai un pēc kandidātu
saraksta saņemšanas izvēlas no tā vajadzīgos skolotājus skolas darbam Igaunijā.

Tāpat ja igauņu skolām Latvijā neatrastos likuma un konvencijas prasībām
atbilstošu skolotāju Latvijas pilsoņu, tad Latvijas Izglītības ministrija pieprasa Igaunijas
Izglītības ministrijai attiecīgus kandidātus Igaunijas pilsoņus un pēc kandidātu saraksta
saņemšanas izvēlas no tā vajadzīgos skolotājus skolas darbam Latvijā.

Gadījumā, ja pieprasītā ministrija nevarētu uzrādīt attiecīgos kandidātus, tad
pagaidām, līdz kandidāta atrašanai, ieceļama skolotāja vietas izpildītājs.

11. Skolas priekšniekam jāprot valsts valoda pilnas pamatskolas kursa apmērā.
12. Latviešu skolu lietu Igaunijā un igauņu skolu lietu Latvijā labākai nokār-

tošanai šās školas_ periodiski apmeklē, kā arī radušos skolu jautājumus noskaidro kon-
vencijas 11. panta minētā jauktā komisija.

Abu valstu attiecīgiem ministriem ir tiesība pēc sava ieskata sasaukt šās jauktās
komisijas apspriedes. Ministrija, kas ierosina jauktās komisijas sasaukšanu, iepriekš
sazinās ar otras valsts ministriju par apspriedes laiku, vietu un dienas kārtību . Paziņo-
jums par apspriedi līdz ar dienas kārtību izsūtāms ne vēlāk par divām nedēļām pirms
pirmās sēdes. Komisija sēdes sākumā var iepriekš izziņoto dienas kārtību grozīt. Komi-
sijas sēdes vada Latvijas un Igaunijas pārstāvji, mainoties pēc kārtas. Apspriedēs
pieņemtos lēmumus apstiprina abu valstu ministrijas divu nedēļu laikā, skaitot no

Latgales sasniegumi Latvijas valsts laikā,
līdz ar atskatu par tautas un valsts ap-
vienošanas gaitu, tā saucas nupat Pagalma
izdevumā iznākusē mūsu rakstniecībā pa-
zīstama darbinieka sarakstīta grāmatiņa,
kas apzīmēta ar Antona Svarāna pseido-
nīmu. Tajā sakopotas tik daudzas vērtī-
gas un svarīgas ziņas par Latgali, ka šai
grāmatiņai nevajadzētu iztrūkt nevienā
mūsu skolā, ne arī mājā; sevišķi Latgales
lauku sētā ne.

Grāmata sākas ar Ministru prezidenta
Dr K. Ulmaņa 1934. g. augusta brau-
cienā Latgalei doto solījumu un Latgales
novērtējumu: ,,Valdība vienmēr rūpēsies,
lai nevien Kurzemē, Zemgalē un Vidzemē,
bet arī Latgalē pieaugtu rosība, un lai
Latgales zemturi tiktu pie lielākas
turības. Latgale ir viena no trijām
zvaigznēm — līdzvērtīga, skaistāka un
varbūt pat vēl bagātāka kā citas. Lat-
galei ir viena liela priekšrocība: viņas
jaunums."

Tūliņ pēc šiem ievērojamiem Tautas
vadoņa vārdiem autors dod īsas ziņas
par to, kā sākusies un norisinājusies Lat-
vijas apvienošanās, sākot ar pag. gadu-
simteņa pēdējo gadu desmitu un pēc tam.
Latgale, kā zināms, ir bijusi šķirta no
pārējās Latvijas apmēram 300 gadus, sākot
ar 1621. gadā, t. i. zviedru un poļu kara
laikā notikušo senās Vidzemes latviešu
daļas saskaldīšanos rietumu daļā, kas
palika Zviedrijai un paturēja Vidzemes
nosaukumu, un austrumu daļā, kas pār-
gāja Polijas pārvaldīšanā un kuru poļi
iesauca par Inflantiju. Tur senās latvju
zemes iedzīvotājiem pēdējos 3 gadu-
simteņos bijuši tik grūti dzīves apstākļi,
ka vēl pirms 80 gadiem šiem Inflantijas
latviešiem, kas Krievijas caru valdīšanas
laikā bija ietilpināti Vitebskas guberņas
robežās, nebija skolotu cilvēku, jo tur
tikai 1861. gadā atcēla dzimtbūšanu.

Interesantu liecību par Latgales no-
spiesto bezizejas stāvokli Latvijas neat-

karīgas valsts dibināšanas aktā 1918. g.
18. novembri ir devis Latgales zemes pa-
domes pārstāvis St. Kambala, sacīdams:
,,Metot skatu uz mūsu tautas vēstures
pēdējiem 700 gadiem, ieraugām Latgali,
kā _ no koka atgrieztu zaru, kuram nepie-
plust vairs _ dzīvības vielas. ' Latgales
garīgā kultūra bija galvenā kārtā poļu
rokās, bagātie meži piederēja muižniekiem,
tirdzniecība atradās svešinieku rokās,
ierēdņi bija krievi. Mums pašiem nekā
nebija. Ne rimāt latgaliski nedrīkstēja,
ne domāt. Tādos apstākļos tauta neva-
rēja dzīvot. Tādēļ tā vienmēr gribējusi
pieslieties pārējai Latvijai. Jau pagājušā
gadu simteņa 80-tos gados izteikta šī
vēlēšanās, bet muižniecība šīm domām
nostājusies ceļā. Tā tas gājis līdz tagadē-
jam laikam. Kad ienāca vāci, mēs domājām,
ka viņi izpildīs mūsu prasības, bet atbil-
des vietā nāca Brestas pamiera papildu
noteikumi, ar kuriem Latgale tika
atkal pievienota Krievijai. Apvie-
notā Latvija nu jāceļ pašu rokām,
pašu spēkiem, ar politisku partiju un
grupu apvienošanos. Dievs lai svptī

brīvo Latviju!"
Tāda bija Latgales gaišāko galvu sirs-

nīgākā vēlēšanās, kas skaļi atskanēja,
pirmai Latvijas Pagaidu valdībai K. Ul-
maņa vadībā nodibinoties, un kas bija
jau izlemta tā sauktā Rēzeknes kongresā
1917. g. 26. un 27. aprīlī (vecā stila),
kur no sanākušiem 232 baltiesīgiem Lat-
gales pārstāvjiem 182 izteicās par Lat-
gales apvienošanos ar pārējo Latviju,
kamēr nedaudzie apvienošanās pretinieki
ar aplamām baumām kūdīja vairāk des-
mittūkstošus lielo sanākušo sveštautiešu
un tumšo Latgales ļaužu pūli ar varas
darbiem atriebties apvienošanās aizstāv-
jiem un neapvienoties ar pārējo Latviju.

Rēzeknes kongresa dramatiskie momenti
jo dzīvi attēloti Svarāna grāmatiņā, kur
ir arī aizrādīts, ka 1918. gada rudenī,

vācu okupācijas armijai aizejot, Latgali
ieņēma cita naidīga, šoreiz Krievijas ko-
munistiskā bruņotā vara, kas tur palika
visu 1919. gadu, līdz kamēr Latvijas na-
cionālā armija, pēc cīņu nobeigšanas ar
Golcu un Bermontu, uzsāka 1920. gadā
Latgales atbrīvošanu, un 1920. gada
11. augustā, pēc daudzām cīņām, no-
slēdza un parakstīja ar Krieviju miera
līgumu, ar to nostiprinādama Latgales
pievienošanu citām Latvijas zemēm.

Latgales atbrīvošana latvju tau-
tai bija izmaksājuši apm. 2500 kri-
tušu, no ievainojumiem mirušu un
bez vēsts pazudušu Latvijas kara-
vīru dzīvību, neskaitot vēl daudz lie-
lāku skaitu ievainoto un sērgās mirušo,
jo lielinieku laikā Latgalē plosījās dažādi
tifi, dizentērija un citas lipīgas slimības.

Ar tik lieliem upuriem jaunā Latvijas
valsts bija no svešu tautu kalpības izpir-
kuši savu trešo zvaigzni Latgali. Bet ja
paskatāmies, cik liela ir ta palīdzība, ko
Latvija visus šos 15 gadus ir nesusi Lat-
gales labklājības pacelšanai, tad redzam,
ķa tā nav nemaz mazāka. Protams, Lat-
gale ir ar to daudz ieguvusi un ļoti
daudz sasniegusi. Bet taisnība ir arī grā-
matas autoram, ka šie sasniegumi būtu
bijuši vēl daudz lielāki, ja Latgales par-
tijas nebūtu piekopušas šķelšanās un
naida politiku, bet būtu sekojušas pirmo
Latgales patriotu un brīvības cīnītāju
centieniem redzēt stipru un vienotu Lat-
viju ar vienu pašu tautu un vienu va-
lodu. Par laimi Latvijas jaunā valdība
ar valsts dibinātāju Dr K. Ulmani un
Latgales atbrīvotāju ģenerāli J. Balodi
arī otru reizi paglāba un apvienoja Lat-
viju, ko ir izpratuši arī Latgales iedzīvo-
tāji, vairākkārt apsveikdami Ministru
prezidentu Dr K. Ulmani ar apgalvo-
jumu, ka ,,Latgale tagad jūtas vienota ar
pārējo Latviju" un citiem līdzīgiem iztei-
cieniem, jo Latgales iedzīvotāji nevar
neredzēt visu, ko viņi pagājušos 15 gados
sasnieguši.

Ja vēl 1901. g. Rīgas Latviešu biedrī-
bas zinību komisijas vasaras sapulcēs
Francis Trasuns teica, ka no latgaliešu
vidus esot ,,jau nākuši kādi 8 baznīc-
kungi, 1 techniķis, 1 avīžnieks, 1 advokāts,
1 provizors, 1 vai 2 inženieri, 1 stacijas
priekšnieks, vairāki rakstveži, sekretāri, -ļ
feldšeri un pāra tirgotāju un — tas ir
viss", — tad tagad no Latgales sētām
Latvijas pastāvēšanas laikā ir jau nākuši
vairāki simti skolotāju, kādi 400 studentu
Latvijas augstskolās, virsnieki, bīskapi,
profesori, ministri un viņu biedri, skolu
un iestāžu direktori, inspektori un priekš-
nieki, ārsti, agronomi, inženieri, advokāti
u. t. t. Bet ne jau šai vairāk kā tūkstotī
augsti izglītoto Latgales intelliģentu ir
visi pēdējo 15 gadu sasniegumi. Nē, tie
plaši aizņem visas Latgales materiālās un
kulturālās dzīves robežas un dziļi un
plaši pārveido visu Latgales dzīvi un
apstākļus, nesdami Latgales iedzīvotājiem
daudz lielāku gara un prāta gaismu,
rocību, labklājību un ērtības. Latvijas
valsts 15 gadu laikā paveiktās labierīcības
ir daudz lielākas, nekā visas agrākos
gadusimteņos panāktas, un ir pārvērtušas
Latgales ārējo izskatu. Lai minam tikai
kaut vai to, ka līdz 1861. gadam visa
Latgales zeme piederēja vai nu
muižniekiem vai valstij, bet zem-
niekiem nepiederēja nekas. Pēc 1861. gada,
kad notika zemnieku brīvlaišana, un līdz
1905. gadam Latgales latviešu zemnieku
īpašumā bija pārgājuši lielākais 350—
400.000 ha vai apm. drusku vairāk par
lno visas Latgales zemes, kamēr pārējas m
3/4 zemes piederēja cittautiešiem un
Krievijas valstij. Turpretim pēc Latvijas
valsts zemes reformas 1929. gadā latviešu
zemniekiem jau piederēja 719.000 ha vai
apmēram puse no visas Latgales platības.
Pieskaitot še klāt valsts un pašvaldību
zemi, iznāk pāri par 1 miljonu ha vai
700no Latgales, ta tad apm. 3n0
,,svētas tēvu tēvu zemes", kā saka grā-
matas autors. Bet ne tas vien ir pēdējo ?

i



protokola iesniegšanas dienas. Sazināšanās par jauktas komisijas pieņemto lēmumu
izpildīšanu, ka ari vispārīgi skolu jautājumos notiek tieši starp abu valstu Izglītības
ministrijām.

Šī instrukcija sastādīta divos oriģinālos latviešu un igauņu valodā, skaitot abus
tekstus par autentiskiem. Tā stājas spēkā parakstīšanas dienā, un, abām pusēm vieno-
joties, to katrā laikā var grozīt vai papildināt.

Rīgā, 1935. g. 25. janvārī.

Latvijas izglītības ministrs Dr L. Adamovičs.
Igaunijas izglītības un sociālās apgādes ministrs N. Kann.

T5 gadu ieguvums. Valsts nodibināja
Latgalē zemes fondu, kurā ieskaitīja
349.424 ha, vai apm. i/ 4 no visas Latgales
zemes un sadalīja to 35.758 gabalos, pie-
šķirot no tiem 13.462 gabalus Latgales
bezzemniekiem jaunsaimniecību ierīko-
šanai, caurmērā pa 14'/ 2 ha uz katru un
dodot piegriezumus 15.359 vecsaimniecī-
bām, kuru caurmēra platība ir tikai
caurmērā 10 ha.

Un tad nāk lielais Latgales agrākos
gadusimteņos pēc krievu parauga dibināto
sādžu sadalīšanas darbs. Latvijas
valsts laikā, no 1920. līdz 1932. gadam
pēc Svarāna ziņām, Latgalē sadalīti
4264 ciemi vai sādžas 68.272 vien-
sētās, caurmērā pa 10 ha katrai,
atdodot ar to Latgalei atpakaļ
pirms gadu simteņiem tur bijušo un

latviešu iemīļoto saimniecības kārtību at-
sevišķās mājas un paceļot turklāt darba
ražību un ienesību. Līdz ar to palielinā-
jusies sējumu platība no 292.000 ha la-
bības, linu, kartupeļu un āboliņa 1923.
līdz 1927. gados uz 371.000 ha 1928.—1933.
gados un no 350.281 tonnas ievāktas
ražas uz 667.033 tonnām ražas 1933. gadā.
Mājlopu skaits no 664.000 — 1920. gadā
pieaudzis uz 818.000 1933. gadā un māj-
putnu skaits no 267.000 uz 418.000.
Pieaudzis arī lauksaimniecības mašīnu
skaits, bet mākslīgo mēslu Latgalē
1922./23. gadā izsētas 623 un 1928.'29.
gadā jau 10443 tonnas.

Sadalot Latgales sādžas viensētās, tur
no 1920. līdz 1932. gadam uzceltas
34 356 dzīvojamās ēkas, 29.752 kūtis un
staļļi, 13.118 klētis, 18.899 labības šķūņi
un rijas un 35,179 dažādas citas ēkas,
pavisam 132.304 ēkas, kuru vērtība no-
taksēta uz 132.300.000 latu. Šo ēku cel-
šanai valsts izsniegusi pabalstu gan naudā,
gan kokos. Kokos vien valsts izsniegusi
1.618.779 ciešmetrus, vairāk kā 7»/a i™"
jonu latu vērtībā, par ko no šo koka
materiālu saņēmējiem iekasēta tikai ' 5

maksas, t. i. 1.700.000 latu. Latgalē no-
dibinātās jaunsaimniecībās 1929. gadā
dzīvojuši 62.358 cilvēki 44.238 ēkās ar
80.641 mājkustoni, 1833 bišu saimēm un
80.291 jauniestādītu augļu koku.

Šāds straujš saimniecību uzplaukums
veicināja arī tikpat strauju piensaimnie-
cības attīstību Latgalē, un ja vēl
1921. gadā Latgalē nebija nevienas pien-
saimnieku sabiedrības, tad 1932. gadā
tur jau bija 56 piensaimnieku sabiedrības
ar 2491 biedru un 11.302 piena piegādā-
tājiem pienotavās un 381 krejotavā, kās
pēc 1932. g. Latgalē jau nodeva 28,6 milj.
kilo piena, no kura ražoti 1,2 milj. kilo
sviesta. Par koppie'notavām nodoto pienu
Latgales zemkopji 1932. gadā sa-
ņēmuši vairāk kā P/4 milj- latus- Tik"
pat strauji jr uzplaukušas Latgalē krāj-
aizdevu sabiedrības. 1923. g. tur bija
tikai 5, bet 10 gadus vēlāk jau 122 krāj-
aizdevu sabiedrības ar tuvu pie 10 milj.
latu lielu bilanci un 48.236 biedriem.

No pārējām labierīcībām, kas Latgalē
ierīkotas Latvijas pastāvēšanas laikā, jā-
min lielais tautas veselības, sanitāro ap-
stākļu un satiksmes uzlabošanas darbs,
bez tam lielā gādība par tautas izglītības
pacelšanu. Latgale senākos laikos pa-
stāvīgi ir bijusi lipīgu slimību un sērgu
apdraudēta, un šīs sērgas arī Latgales
atbrīvošanas cīņās prasīja lielus upurus,
gan mūsu karaspēka vienībās, gan Lat-
gales iedzīvotājos. Lai lipīgās slimības
izskaustu, Latgalē līdz 1933. gadam ir
uzceltas un ierīkotas 22 slimnicas, 1 sa-
natorija un daudzas ambulances un 101
aptieka, bet 1934. g. Rēzeknē atvēra
vismodernāko Latvijā ierīkoto lipīgu sli-
mību ārstēšanas slimnīcu. 1933. g. Lat-
gales slimnīcās un sanatorijās jau bija
ierīkotas vietas apm. 1800 slimniekiem,
un Latgalē darbojās 169 ārsti, 60 zob-
ārsti, 24 feldšeri un 107 vecmātes. Pē-
dējā laikā medicīnas personāla skaits vēl
palielināts.

Bez Latvijas laikā uzbūvētās Sitas-
Bērzpils - Rēzeknes dzelzceļa līnijas,
kas atklāta 1934. gadā, Latgalē
pēdējos 15 gados ļoti daudz darīts zemes
ceļu izbūvei un labākai iekārtošanai.
Valsts vien ceļu un tiltu būvniecībai
Latgalē izdevusi pāri par 22 milj. latu,
un uz Latgales ceļiem uz valsts rēķina
uzvesti 1.200.000 kubikmetru grants par
vairāk ka 4 milj. latu. 1934. gadā valsts
uzturējusi Latgalē 251 kilom. šoseju,
77 kilom. bruģa un 2081 kilom. grants-
ceļu. Uzlabojoties satiksmei, Latgale at-
tīstās tirdzniecība un ar prieku ir jā-
atzīmē, ka Latgalē ir jau radušies arī
tirgotāji latvieši, kādu tur pirms Latgales
pievienošanas Latvijai nemaz nebija, bet
1933. gadā Latgalē jau bija tirdzniec.
uzņēmumi 1315 latviešiem, 1050 krieviem,
34'vāciešiem, 351 polim, 3901 žīdam un
64 citu tautību piederīgiem, laja paša
laikā ir stipri pieaudzis arī latviešu skaits
Latgales pilsētās, un Daugavpilī, kur
1897. gadā bija tikai 1274 latvieši vai
l/0 no visiem iedzīvotājiem, 1930. gadā
bija jau 11.617 latviešu vai 27<V0, Rē-
zeknē 4.603 (36,30/0) pret 831 latvieti vai
70/0 1897. gadā u. t. t. Visās Latgales
pilsētās 1920. gadā bija 13,6% latviešu
iedzīvotāju, bet 1930. gadā jau 31,6%
Protams, tas nav liels skaits šajā pirms
300 gadiem tīri latviskā zemes stūri, bet
tas rāda, ka Latgale pēdējos gados no-
krata viņai uzspiesto pārtautošanu un kļūst
latviska ' arī ārējā ziņā: ielu nosaukumi
un uzraksti ir valsts valodā, un pēc
pag. gada 15. maija Latgales pilsētas
valda atkal latvieši-pilsētu galvas un lat-
viskās pilsētu valdes, kas vienlīdz labi
rūpējas par visiem iedzīvotājiem.

Pievienojoties Latvijai, Latgalē izbei-

dzās pārkrievošanas un pārpoļošanas laik-
mets, un Latgales skolās, kuru tur agrāk
bija ļoti maz un kas bija celtas iedzīvo-
tāju pārkrievošanai, varēja sākt strādāt
tautas audzināšanas un izglītības darbu.
Cik liels darbs šai ziņā jau paveikts, re-

dzams no tā, ka 1920. gadā Latgalē no
visiem par 10 gadus vecākiem iedzīvotā-
jiem, tikai nepilna puse (49%) bija lasīt-
pratēji, turpretim 1930. g. lasītpratēju
jau bija 67% vai 2/3 iedzīvotāju, kuriem
par to jāpateicas Latvijas valsts skolu
politikai, jo 1920. gadā no katra 1000
skolas vecumā esošiem bērniem, skolās
varēja mācīties tikai 182, bet 1930. gadā
jau 737 bērni. 192L/22, g. Latgalē bija
544 pamatskolas ar 1285 skolotājiem un
44305 skolēniem, bet 1932./33. g. jau
798 pamatskolas ar 2652 skolotājiem un
74.491 skolēnu. Bet tam 1932./33. gadā
Latgalē vēl bija 20 ģimnāzijas ar 2373
skolēniem, 3 skolotāju institūti, 4 komerc-
skolas, 2 technikumi, 11 lauksaimniecības
un 8 zemākās arodskolas, vai pavisam,
kopā ar pamatskolām — 846 māc. iestā-
des ar 3230 skolotājiem un 79.244 sko-
lēniem.

Šīs skaitļu virknes varētu te turpināt
vēl pa vairākām slejām, bet jau visi te
minētie skaitļi rāda, cik daudz Latgale
ieguvusi, pievienojoties Latvijai; ja tur-
pretī Rēzeknes kongresā un vēlāk būtu
uzvarējuši apvienošanās pretinieki, tad,
acīmredzot, posta dienas Latgalē vēl tur-
pinātos.

A. Svarāna grāmatiņas skaitļi ir nozī-
mīgi divējādā ziņā: tie rāda nevien to,
ko Latgale sasniegusi Latvijas valsts
laikā, bet arī to, kas vēl jāsasniedz,
lai panāktu nokavēto, un kas tagad
ir jo viegli iespējams, kad katrs Latgales
iedzīvotājs var mierīgi nodoties savam
darbam, zinādams, ka par viņa labklājību
rūpējas Latvijas valsts vadība, sargā-
dama viņu no politisko un saimniecisko
spekulantu izmantošanas.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. num. izsludināto ,,Papildinā-
jumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savus 1929. g. 22. okt.
un 1931. g. 20. janvāra 3105. un 3904.
rīkojumus, kas izsludināti „Vald. Vēstn."
1929. g. 241. num. un 1931. g. 18. num.,

par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu, un izslēdzu no
aizlieguma rajona Daugavpils apriņķī,
Līksnas pagastā, Buivišu sādžā Jāzepa
Ancveira viensētu N° 5 un Rudzātu pag.
Soltupes mājas.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagastu valdēm uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1935. g. 1L martā. 369 un 600.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1931. gada
20. janvāra 3904. rīkojumu, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1931. g: 18. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Daugavpils apriņķī, Preiļu
pagastā, Sprindžu sādžas viensētas.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1935. g. 11. martā. 599.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Apstiprinu
1935. g. 11- martā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

109. rīkojums
par valsts dzelzceļu preču tarifa 1. daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa 1. daļu,

kas izsludināta „Vald. Vēstn." 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā ari iespiesta
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevu-
mos, uzdodu grozīt un papildināt kā
zemāk uzrādīts:

37. § papildināt' ar šādu jaunu
31. punktu:

,,31. Komisijas maksas par valsts
dzelzceļu transporta birojos izdarāmām
inkaso operācijām:

a) par inkaso summu no Ls 1,— līdz
Ls 200,— Ls 0,50;

b) par inkaso summu no Ls 201,— līdz
Ls 500,— Ls 1,—;

c) par inkaso summu no La501,— un
vairāk Ls 1,20;

par katru no atsevišķas firmas vai per-
sonas iekasējamo kopsummu."
Rīkojums spēkā ar 1935. g. 17. martu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

110. rikojums
1935. g. 11. martā.

Ar š. g. 20. martu ievedu Lašupes
pieturā visas komercoperācijas.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Pēc šī rīkojuma ,,Attālumu rādītājā"

jāizdara šādi grozījumi: XII lappusē pie
Lašupes stacijas nosaukuma izdarāmo ope-
rāciju apzīmējums ,,va" jāatvieto ar ,,v".
Tāpat 32.—35. lappusē, pie minētās sta-
cijas nosaukuma apzīmējums ,,va" atvieto-
jams ar ,,v" un nosvītrājama atzīme ,,10)".

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.
Tarifu nodaļas vadītājs M. ļakobsons.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1935. g. 14. martā.

1. Ieceļ līdzšinējo cenu inspektoru
pulk.-ltn. Arnoldu Landovski Muitas
departamenta direktora amatā, sākot ar
š. g. 15. martu, uzdodot Landovskim līdz
turpmākam izpildīt arī cenu inspektora
amatu, un nodibina pie cenu inspektora
jaunu posteni — cenu inspektora palīga
posteni uz brīva līguma.

2. Atbrīvo goda konsulu Lježā Beļģijas
pavalstnieku Jean D e p r e z no ieņemamā
amata uz paša lūgumu un ieceļ viņa vietā
par Latvijas konsulu Lježā Beļģijas pa-
valstnieku Arnoldu S t i e 1 s bez atlīdzī-
bas no valsts līdzekļiem budžeta kārtībā.

3. Apspriež valsts budžeta projektu
1935./1936. s. gadam.

Meklēt izbeigto personu 1518. saraksts.
34521. Ansons Herta. 44905 35.
34522. Cinks Adolfs-Emilis. 20910 26.
34523. Gordinš Markus. 45218 35.
34524. Krasiļ 'nikovs Feoktists. 41432/33.
34525. Makarevčs Valentīns. 41088/33.
3452«. S lins Alfrēds-Roberts. 44144/34.
34527. S liņš Elza. 41296'33.
34528. Šķēle Eduards. 45320 35.

Rīgā, 1
*935. g. 12. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J. S i 1 a r a j s.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījumi
par Tukuma nedēļas tirgiem,
pieņemti Tukuma pilsētas valdes 1934. g.
12. februāra sēdē (5. prot. 6. §) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamenta 1935. gada 8. marta

114131. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1932. g. 290. num.

izsludināto Tukuma saistošo noteikumu
3. § papildināt ar sekojošu piezīmi:

3
Piezīme: Tāpat kā darbdienās atļauta

tirgošanās arī Lieldienu trešajā dienā.
To pašu noteikumu 32. § (,.Valdības

Vēstn." 1924. g. 19. num.) svītrot vārdus
,,t. i. līdz pulksten 4 pēc pusdienas."

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī."

Pilsētas galva J. Finkenšteins.
Sekretārs Fr. Bērziņš.

Saistošo noteikumu grozījumi
par trotuāru ierīkošanu Kārsavā,
pieņemti Kārsavas pilsētas valdes 1935. g.
8. februāra sēdē (1,0. prot. 7. §) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-

valdes 1935. g. 6. marta 91196. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 231. nu-

murā izsludināto noteikumu par trotuāru

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka mazturības apliecību izsnieg-
šana ar Rīgas apgabaltiesas nodaļu kop-
sapulces š. g. 8. marta sēdes lēmumu
uzdota Rīgas pils. 15. iecirkņa mierties-
nesim, skaitot no š. g. 15. marta.

Rīgā, 1935. g. 11. martā. 2334.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar tiesas 1935. g. 8. marta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1935. g. 33. num.
iespiesto sludinājumu par aps. Broņislava K u -
kacāna meklēšanu, jo minētais Kukacāns
atrasts.

Rīgā, 1935. g. 11. martā. 14404.
Priekšsēdētāja biedrs M. Ratermanis.

Sekretārs I. Avotiņš.

LotullGi bankas nedētas pārskats
1935. g. 11. martā.

A K TIV A. Lati S. P A S I V A. Lati S.
Zelts lējumos un monētas . . . 46342 608 69 Bankas naudas zīmes apgrozība . . 38 436 325 —
Ārzemju valūta 6 778 574 70 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 15 780 603 — Rezerves kapitāls 5 028 539 63
Valstskaseszīmesunmetallanauda 10390219 96 Noguldījumi 20 110 686 76
īsa termiņa vekseli 58 989 036 65 Tekoši rēķini 87 984 623 83
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 72 956 605 47 Valsts rēķini un depoziti .... 48054229 35
Citi aktīvi . 13 078 433 49 Citi pasīvi . 4275419 41

224 316 131 96 224 316 131 96

Rīgā : 1935. g. 14. martā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
3 371 Galvenais direktors Ķ. Vanags.



ierīkošanu Kārsavā 9. § pārgrozīt, at-
vietojot teikumu: ,,2 mēnešu laikā no
noteikumu spēkā stāšanās dienas" ar
vārdiem: ,,līdz 1935. g. 1. augustam".

Šie saistošo noteikumu grozījumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavas pilsētas galva
J. Spridzāns

Sekretārs J. Staņevičs.

P a /. i n o i u m s.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas departaments paziņo, ka „VaIdības ' Vēstneša" 1933. g. 136. numurā izsludinātā Smārdes meliorācijas sabiedrības „Rūķis'
novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar numuru pēc kārtas 10, uzrādītās ziņas par Pēkšēnu X» 3F, hip. 5725, sakara ar so īpašumu sadalīšanu, atcelt, un
atvietoti ar zemāk pievestā sarakstā minētiem datiem.

Darbu ' Dalīb-
šš Dalbīniekam Maju ^ izmaksa pēc nieku
t: Dalībnieka piederošo vai i ^āPa8asta atrodas mājas projekta, balsu
- DaHbnieka

r"viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "/
^

™&
I vārdsunuzvārds tiesibu esošo māju ™_r™- 2!ti piederēja dalībnieku ar '

apzīmējums nosaukums «*" ?V™% balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra
^

statūtiem

1. 2. I Š! 4. 5. 6. 7. 8. 9.

10. Paulīne Ulmanis Pēkšēni I 3F, Fa 5725 — 190— 1
54. Olga-Klāra-Paulīne-Zelma Kriša m. Podnieks. ... — Bajāri 4 — 8821 — 510,— 5

Piezīme. Šinī sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un kārtošanai, kā pie darbu pirmreizējas,,
izvešanas, tā arī pie darbu kārtībā uzturēšanas, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu.

Rīgā, 1935. g. 25. februārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 2661. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas departaments paziņo, ka „Valdībās Vēstneša" 1934. g. 155. numurā izsludinātā Jaunlatgales apr. Treknu meliorācijas sabiedr.

III grupas galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar numuru pēc kārtas 7. apzīmēto valsts mežu sadalot jaunsaimniecībās, par minētās meliorācijas
sabiedrības biedriem, saskaņā ar notejk. par mel. sab. 5. pantu, ieskaitīti zemāk pievestā sarakstā minētās Treknu ciema viensētu piegriezumu ieguvēji, ar visām tiesībām
un pienākumiem, saskaņā ar likumu, sabiedrības statūtiem un darbu projektu, atlaižot līdz ar to valsts Balvu virsmežniecību no minētās meliorācijas sabiedrības.

" m-- ntnt Darbu Dalīb-
2 Dalībniekam Maju JNaJN? izmaksa pēc nieku

3 Dalībnieka
D
^ZT

piederošo vai Kādā P3gaStā atr

°noturas sS
?* vārrl< „n uzvārds tiesību

viņa lietošanā pēc pēc mājas un pie kādas ēķi 'nasask'2. varas un uzvaras uesiou
PCnJn msin merme- zemes -, - .- j -h„itk^.-„i,.. .,,

anzīmēiums J rīha« prlmlu, agrākas muižas piederēja dalībnieku ar

i
apz,mejUmS nosaukums "Jf8 fi^?Lbalsuskaitu mel. sab.

Ķ pianiem reģistra Ls statūtiem»

~T 2. 3.
~~

4. 5. 6. T. j 8
~

9
~

7. Matvejs Jāņa d. Sirmais. . . Lietotājs Tetera ciema viens. 1106F 130243 Rugāju pagasta Balvu-AIeksandropoles muižas 322,— 6
piegriezums

8. Tekla Slavinskis, dzim. Sirmais Lietotāja Tetera ciema viens. 1108F 130242 ,, ,, ,. ,, 120,— 2
piegriezums

Kopā 442,— |
8

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un kārtošanai kā pie darbu?
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1935. g. 25. februāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

RĪGA.
Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa

apsveikums
mūsu laikraksta redaktoram.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis pie-
sūtījis ,,Valdības Vēstneša" redaktoram
M. Āronam šādu vēstuli:

,,Sirsnīgi apsveicot Jūs 40 gadu redak-
tora gaitu atceres dienā, novēlu Jums ar
tikpat gaišu skatu un nenogurstošu
sparu strādāt kā līdz šim mūsu avīžnie-
cības laukā, sargājot viņas svētīgos tiku-
mus un stiprinot mūsu žurnālistu kuplajā
saimē cildeno tautiskās vienības garu,
kuram neatlaidībā un uzticībā esiet vel-
tījuši savu ilgo sekmēm un panākumiem
vaiņagoto darbu.

K. Ulmanis,
Ministru prezidents."

Māksla.
Skaistā itāliete Nacionālajā teātrī.

Ievadot Itālijas mākslas nedēļu Rīgā, kurā pa-
redzēti koncerti, operas izrāde un itāliešu māksli-
nieku darbu izstāde, Nacionālais teātris sestdien,
16. martā, pirmo reizi izrādīs Gabriela
D'Annuncio traģēdiju „Frančesku da Rīmīni".

Tā ir sena leģenda, kuru savai traģēdijai kā
vielu izmantojis slavenais itāliešu rakstnieks;
viņu apvij romantisks, bet reizē ar to asiņains
un nežēlīgs spožums, gluži tāpat kā visu skaisto
dienvidus zemi, kuras katra pēda ir gadu tūkstošu
vēsture, kuras skaistums vilktin vilcis savos
apkampienos ziemeļniekus.

Frančeska dzīvojusi 13. g. simteņa otrā pusē —
traģēdijas notikumi sākas ap 1275. gadu. Ra-
vennas pils kungam Gvido ir meita Frančeska
(Lilija Štengele). Tēvs viņu apprecina ar
Malatestīno dzimtas vecāko' dēlu Džiovanni
(J. Sabērtu) — neglītu, klibu un nežēlīgu
bruņinieku. Bet lai šīs laulības varētu no-
tikt, tad ar abu ģimeņu galvu norunu
uz Raveiinu precībās dodas Malatestīno skaistais

dēls Paolo (Ž. Katlaps). Tā ir traģēdija, kas
svešā pilī jāizcieš zemiski pieviltai Frančeskai.
Mīlestība no pirmā skata to saista pie viņas
svaiņa — Paolo, bet viņai jābūt sava neglītā
vīra uzticīgai sievai.

Šī senā leģenda par Frančesku da Rīmīni,
kuru izmantojis ,,Dievišķā komēdijā" Dante,
par kuru komponētas operas, kas sajūsminājusi
daudzus slavenus gleznotājus, uz Nacionālā
teātra skatuves atdzimst īstā senās Itālijas spo-
žumā. Lugas režisors J. Zariņš. Dekorācijas
un pilnīgi jaunus kostīmus zīmējis dekorators
Arturs Cimermanis; itāliešu dziesmas komponējis
diriģents K- Lietiņš. V. Zonbergs.

Nacionālā opera. Simfoniskais koncerts
piektdien, 15. martā, diriģenta Koutsa saslim-
šanas dēļ nenotiks. Piektdien, 15. martā,
,,Grāfiene Māric a". Piedalās L. Blūmen-
tāle, H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne,
V. Ančarovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis,
T. Matīss u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 16. martā, ,,Grāfiene Mārica".
Galvenās lomās L. Blūmentāle un V. Ančarovs-
Kad ķis. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 17. martā, pulksten 13.30
tautas izrādē ballets „S a r k a n ā Magone".
Piedalās E. Pfelfere, O. Lēmanis un viss ballets.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti. Pulksten 19.30
„Grāfiene Māric a". Galvenās lomās
L. Blūmentāle, V. Ančarovs. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — K. Gold-
marka operas ,,S a b a s ķēniņienes" pirm-
izrāde Nac. operā trešdien, 20. martā. Diriģents
T. Reiters. Režisors un dekorators L. Liberts.
Kormeistari P. Jozuus un T. Kalniņš. Balet-
meistars O. Lēmanis. Piedalās M. Brechmane-
Štengele, G. Pērkone, E. Puknas - Traviņa,
A. Priednieks- Kavara, A. Kaktiņš, J. Niedra,
V. Stots, P. Latiševs. Apvienots Nac. operas
un Latvijas universitātes prezidiju konventu
kons. Derīga pirmizrāžu abonementa 6. b lete.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
16. martā, pulksten 17.30, svētdien, 17. martā,
pulksten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Lat-
vijas chroniku, 2) ,,T i b e t a s noslēpumus"
un 3) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 15. martā,
pulksten 19.30 2. strādnieku izrādē „D vēs e ļ u
putenis". — Sestdien, 16. martā, pulksten 19.30
Lilijas Štengeles viesizrādē pirmo reizi fran-
česka da Rīmīni" Gabriela D'Annuncio tra-
ģēdija 5 cēlienos. Režisors J. Zariņš, dekorators
A. Cimermanis. Mūziku komponējis K- Lietiņš.
Derīga 2. abonementa 1. biļete. Parastās pus-
cenas ierobežotā skaitā. — Svētdien, 17. martā,
pulksten 14 lētā izrādē „Trīnes grēki" ar
L. Štengeli, L. Špīlbergi, A. Klinti. Pulksten 19.30
Lilijas Štengeles viesizrādē ,,F r a n č e s k a
da Rīmīni". Parastās puscenas.

Dailes teātris. Piektdien, 15. martā, pulk-
sten 19.30 ,,N a in e j a gr e d z e n s". — Sest-
dien, 16. martā, pulksten 19.30 „Figaro
kāzas". Karavīriem, skolniekiem un studen-
tiem puscenas. — Svētdien, 17. martā, pulk-
sten 12 Leļļu teātra atklāšana pirmo
reizi ,,Poģīša nelaime". Pēc Birznieka-

Upīša stāsta skatuvei pārstrādājis N. Lejas-
kalns. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par
biīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti '. Pulksten 14.30
Marisa Vētras viesizrādē par tautas izrādes
cenām ,,Paga nīn i". Pulksten 19.30 „N a-
meja gredzens". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas. — Pirmdien, 18. martā,
pulksten 19.30 ,,Nameja gredzens". Kara-
vīiiem, skolniekiem un studentiem puscenas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Brazīlijas latvieši
apsveic Ministru prezidentu.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
saņēmis no Brazīlijas latviešiem sekojošu
telegrammu:

,,Brazilijas latvieši sapulcējušies Sao
Paulo un noklausījušies ģenerālkonsula
Dr Oliņa runu par rosīgo dzīves gaitu
jaunā vienotā Latvijā, izsaka tautas va-
donim dziļu pateicību par dārgās dzim-
tenes atbrīvošanu no politisko partiju
jūga. Dievs, svētī Latviju! Dodi ilgu
mūžu viņas cēlajam dēlam Kārlim Ul-
manim".

Telegrammu parakstījuši Latviešu drau-
dzes priekšnieks Andermanis un Latviešu
biedrības priekšnieks Kaspars.

Literatūra.
„Ekonomista" 15 gadu pastāvēšana.
15 gadu laikā ,,Ekonomistā" parādīju-

šies apm. 3000 raksti visdažādākās taut-
saimniecības nozarēs. Žurnāls saistījis kā
savus līdzstrādniekus mūsu redzamākos
tautsaimniekus un saimnieciskās dzīves
darbiniekus. Tā kā ,,Ekonomists" ir mūsu
vienīgais periodiskais izdevums, kas siste-
mātiski seko tautsaimniecības problēmu
izvirzīšanai un norisei pie mums un ār-
valstīs, tas ieguvis mūsu grāmatu tirgū
redzamu vietu. Žurnāla tirāža stabilizē-
jusies uz 800 eksemplāriem. Ja pirmos
10 gados ,,Ekonomists" prasīja vēl valsts
piemaksas, tad tagad žurnāls atlicina pat
nelielu tīrpeļņu.

Pirmais ,,Ekonomista" atbildīgais re-
daktors bija Vilis Vītols, tālākie: J. Rapa,
Aleksandrs Kārkliņš, Jānis Bokalders.
Kopš 1923. g. 16. augusta, redakcijas dar-
biem paplašinoties, žurnāls piesaista re-
daktoru Albertu Zaltu, kas kopš 1934. g.
jūnija ir ,,Ekonomista" atbildīgais re-
daktors.

Ekskursiju, tūrisma, vēstures, ģeogrāfijas
un dabas zin. mēnešraksta ,.EKSKUR-

SANTS" 11. num. iznācis.
Saturā: Iekšlietu ministra V. Gulbja,

iekšlietu vice-ministra A. Bērziņa un
Rīgas pilsētas galvas H. C e 1m i ņ'a u. c.
novēlējumi Ekskursantam; iekšl. min.
tūrisma biroj. vad. K. L. V a n a g a
raksts par Latgali; muz. dir. Dr phil.
V. Ģintera — Valsts vēsturiskais mu-
zejs; cand. hist. A. Lazdiņas — Pa
Zemgali un Lursu; Izglīt. min. skolu muz.
pārzinis J. S i 1 i ņ a — Mūsu faunas un
floras retumi; U. Skulmes — mākslas
notikumi; Skriešanās pār Atlantijas oke-
ānu un citi raksti. Žurnāls iespiests uz
mākslas drukas papīra un bagātīgi il-
lustrēts. Plašāku šī vērtīgā izdevuma no-
vērtējumu sniegsim visā drīzumā.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 15. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa ..... 14,70—15,00

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 75,50—77,50
100 Norvēģijas kronu 73,50—75,50
100 Dānijas kronu 65,50—67,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207 ,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu 81,00—83,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—103
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

i /

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Antonijas Matuko
lūgumu atzīt bezvēsts promesošo
māsu Doroteju Zariņš, dzim.
Lapinš, par mirušu un pamatojo-
ties 'uz 1935. g. 20. februāra
lēmumu, Civiiproc. lik. 1565. līdz
1568. p. un CivīUik. 524. p.,
nolēma uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Doroteju Kārļa m.
Zariņš, dzim. Lapiņš, dz. 1871. g.
2. jūnijā, 1 gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
tāpat ari uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc sludinājuma termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Doroteja Zariņš,
dzim. Lapiņš, ir dzīva, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civīlproc. lik. 1569. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā,' 1935. g. 27. februārī.
L. 28197/35. 38294o

Priekšsēdei, b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1625.
1631., 1710. un 2079. p. un
Viet. Civīllik. 2451. p. pamata,
uz Vilhelma Henninga lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.
20. februārī publicēto 1935. g.
4. janvārī Rīgā mir. Eduarda-
Eižena Eduarda d. Henninga
1927. g. 11. oktobrī pie Rīgas
not. J. Graudiņa publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Eduarda Hennin-
ga mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem', fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, te1
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
L. 2915/35 38207x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Rūdolfa un Jāņa Viļuma d.
Kalniņu lūgumu un savu 1935. g.
20. februāra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Rūdolfs un Jānis
Viļuma dēli Kalniņi parādu pēc
2 obligācijām par 1000 rbļ.
katra, apstiprin. 1882. g. 11. febr.
ar 62. un 63. num. uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Mēra muižas
Miķeļu N° 20 mājām ar zemes
grām. reģ. 1084. num., ko izd.
Jēkabs Paukulis par labu Frī-
dricham-Arnoldam Grosvaldam,
kuras obligācijas cedētas uzrādī-
tājam, ir iemaksājuši Rīgas ap-
gabalt. ties. dep. Ls 43,96, bet
minētās obligācijas nevar iz-
sniegt atpakaļ parādn i ekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām obli-
gācijām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
L. 2870/35 II g. 38306x

Priekšsēd. b. v. P. Efferts,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1925. g. 12. jūnijā Gaujienas
pag. mir. Alekša Kārļa d. Liepiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
L. 281135. 38217z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 9. oktobrī Vaives pag.
mir. Eduarda Jēkaba d. Mel-
bārža ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

|a minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādīta termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 28. februāri.
L. 2867 35. 38218z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1925. g. 20. maijā Trikātas
pag mir. Pētera Kārļa d. Kaupe
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām

Rīgā, 1935 g. 28. februārī.
L. 2876/35. . 38216b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1625.,
1631. un 1710. un 2079. p. un
Viet civīllik. 2451. p. pamata,
uz Annas Bardovskis pilnv zvēr.
adv Kārļa Eglīša lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935 g.
20 februārī publicē o, 1935 g.
4 janvāri Rīgā mir Jāņa Jura d.
Bordovska, 1931 g. 19. novembrī
pie Rīgas notāra Jāņa Krūk-
landa publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz Jāņa
Bordovska mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts tad minētās persona
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
L. 2866/35. 38215b

Priekšsēd b. B. Cīrulis.
Sekretārs P Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631. un 1710. un 2079. p. un
Viet. civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Vagaris u. c. lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. gada
20. februārī publicēto 1934. g.
20. aprīlī Saikavas pag. mir.
Pētera Andreja d. Vagara 1933. g.
21. oktobrī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz
Pētera Vagara mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
L. 2906 35. 38211z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1710. un 2079. p. un Viet.
Civīlproc. lik. 2451. p. pamata,
uz Arvīda Plukša u. c. lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.
20. februārī publicēto 1934. g.
29. jūlijā Veclaicenes pag. mir.
Kārļa Jāņa d. Plukšis 1934. g.
24. maijā Veclaicenes pagasttiesā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Kārļa
Plukšis mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem,parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
L. 2900/35 38209x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.,
1631., 1710. un 2079. p. un
Viet. Civīllik. 2451. p. pamata,
uz Bērziņa Jāņa u. c. lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1935. g.
20. februārī publicēto 1934. g.
16. martā Allažu pag. mir.
Marijas-Augustes Andrejam. Bēr-
ziņš, dzim. Kalniņš, 1933.
4. oktobrī pie Rīgas not. J. Krūk-
landa publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz Marijas
Bērziņš mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
zdarīts, minētās personas atzīs
kā attekušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bel
testamentu pasludinās .par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
L. 2913/35 38208x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1935. g. 20. februāra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Emiis Reinholda d. Sirlaks pa-
rādu pēc obligācijas par 980 rbļ.,
apstiprin. 1873. g. 12. aprīlī
ar 231. num. uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apr. Jaunraunas
muižas atdalīto Kalna-Vīstuču-
Mārča mājām ar zemes grām. reģ.
1483. num., ko izdev. Jānis
Sirlaks par labu Augustam
J. fon Panderam, ir samaksājis,
bet augšā minēto obligāciju ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesi", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
2917 35 II g. 38307

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1935. g. 20. februāra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Pēteris Bankins parādu pēc obli-
gācijas par 1800 rbļ., apstipri-
nātas 1870. g. 23. jūlijā ar 966.nu-
muru uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī Kokumuižas
Pelnu mājām ar zemes grāmatu
reģ. 767. num., ko izdevis Pēters
Bankins par labu Johanam
Fr. Šrēderam, ir samaksājis,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
L. 2844/35/11. g. 38297s

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Bertas-Marijas Rozes
lūgumu atzīt bezvēsts promesošo
Pēteri-Vilheimu Jāņa d. Rozi
par mirušu un pamatojoties uz
1935. g. 20. februāra lēmumu,
Civīlproc. lik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p., nolēma uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Pēteri-
Vilhelmu Jāņa d. Rozi, dzim.
1870. g. 27.' oktobrī, 1 gada

laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas „Vald. Vēstn.", ieras-
ties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, tāpat arī uzaicināt
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, 'iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc sludinājuma
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Pēteris-
Vilhelms Jāņa d. Roze ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu un Civīlproc. lik. 1569. p
pamata, atzīs viņu par mirušu

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
L. 2437/35. 38295o
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.
1631. un 1710. un 2079. p. un
Viet. civīiiik. 2451. p. pamata,
uz Arvīdes-Teodores Jēkaba m.
Ārste lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 20. februārī publi-
cēto, 1934. g. 24. augustā Jaun-
laicenes pag. mir. Jēkaba Dāvā d.
Ādiņš 1932. g. 15. oktobrī Jaun-
laicenes pagasttiesā publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Ādiņa
mantojumu vai sakarā ar Šo
mantojumu kā mantniekiem, legā
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bel
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 28 februārī.
L. 2904/35. 38210t

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
20. februārī izklausīja Rūdolfa
Čabļa hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu mantojuma daļu par
150 rbļ., apstiprinātu 1914. gada
2. jūnijā ar 394. num. uz ne-
kustamu mantu Valkas apriņķī,
Lejas Muižas Majānu N» 16 māju,
ar zemes grāmatu reģ. 326. num.
par labu Paulinei Čablis.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
L. 2026 38298z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935.g. 13.febr.
izklausīja Almas - Gotlības Jāņa
m. Ivanovs, dzim. Krūmiņš,
un Jāņa Jāņa d. Ivanova hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par rbļ. 1000.— ar 8%
gadā, apstiprinātu 1909. gada
16. apr. ar 25. num. uz nekustamu
mantu Slokas pilsētas dzimtsno-
mas zemes gabalu JVs34 ar zemes
grāmatu reģ. 310. num. par labu
Mārtiņam Pētera d. Mucham, kas
to cedējis blanko.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
L. 2049 38299z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ,,I Latvijas pludinā-
nāšanas kooperatīvs", kas re-
ģistrēts ar šīs tiesas 1931. g.
22. septembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1933. g. 21. no-
vembra lēmumu ir slēgts un
galīgi likvidēts.

Rīgā, 1935. g. 28. februāri.
L. 450/31. 37967o
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
saskaņā ar papildin. lik. par
biedr., savien. un polīt. organiz.
slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kātību izņēmuma
stāvokļa laikā 147 . p., paziņo,
ka ar viņas 1935. g. 26. februāra
lēmumu reģistrēta ,,Latviešu se-
natnes pētītāju biedrības"
savienošanās ar ,,Latvijas vēs-
tures pētīšanas biedrību" vienā
kopējā organizācijā ar no-
saukumu: ,,Latviešu senatnes
pētītāju biedrība".

Nod. pārzina v. L. Brimmers.
Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1460'. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
šā gada 26. februāra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar'nosaukumu: „Latviešu nacio-
nālā kredītsabiedrība" ar valdes
sēdekli Rīgā. 38116b

Nod. pārziņa v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteik. par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka sakarā ar
namu N9JV2 gozījumiem, tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģ. 244.
num. ierakstītās firmas „H. N.
Stoddarts" turpmākā aderese ir
Rīgā, Zīgfr. Meierovica bulv. 14,
dz. 18. 38939z

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģ. 478. num.
ierakstītās komanditsabiedrības
„K. S. J. Girard" (Rīgā, Audēju
ielā 1) komanditists Katrs Pfunds
1935. g. 23. februārī no sabiedrī-

bas izstājies un minētā sabiedrībā
turpmāk paliek tikai 1 koman-
ditists ar dalības naudu Ls 4000.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Kiingo.
38942 Sekr. v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 4. martā mirušā Viļā
Andreja d. Šnitkus atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditotriem u. 1.1.,
pieteikt savas iesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas cenas ,,Vald ,
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs "par spēku zaudējušām

ļelgavā, 1935. g. 28. februārī
Ml. 154435. 37970

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagais
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civiiproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
23. jūnijā mir. Kaspara Paiķuļa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. februārī.
M. I. 1351/35. 37968

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
19. jūlijā mir. Vilhelma Grosa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. februārī.
M. 1. 1536/35. 37969

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodala, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 1241. num.
ierakstītās firmas „Ziepju fab-
rika Hermanis J. Goldbergs"
(Rīgā, Maskavas ielā 239/243)
reģistra folijā, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
6. marta lēmumu, ierakstīts:
1) Pilnvarnieki Leo Goldbergs un
Morics Goldbergs. 2) Uzņēmums
pastāv kopš 1891. gada. 38941z

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības reģ.
,,A" ar reģ. 495. num. ierakstītās
firmas „Nils Olsgžrd" uzņēmuma
adrese, sakarā ar Rīgas Daugav-
malas pārdēvēšanu par 11. no-
vembra bulvāri, ir: Rīgā, 11. no-
vembra bulv. 25. 38940z

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka 1) Bernhards
Cillinbergs, dzim. Siguldā 1872. g.
20. jūnijā, dzīv. Rīgā, Duntes
ielā 32,dz. 1, ieguvis savā īpašumā
tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
reģ. 1146. num. ierakstīto , mir.
Jāņa Miltiņa mantojuma masai
piederošo uzņēmumu līdz ar firmu
,,Kāpostu skābētava J. Miltiņš"
Rīgā, Duntes ielā 32. Saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. gada 7. marta lēmumu
augstāk minētās firmas tirdzniecī-
bas reģistra folijā (reģ. 1146. num.)
ierakstīts firmas nosaukums „Kā-
postu skābētava J. Miltiņš" īp.
B. Cillinbergs". 2) Ar Rīgas pilsē-
tas bāriņtiesas 1933. g. 23. sept.
lēmumu izbeigta mir. Jāņa Mil-
tiņa mantojuma masas aizgād-
nība un aizgādnis Bernhards
Cillinbergs atsvabināts no aiz-
gādņa pienākumiem.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
38938z Sekr. v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
29. aug. mir. Jēkaba Krišjāņa d.
Pūnes atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
aim u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. februārī.
L. 1540 35. 37972

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
20. septembri mirušā Pētera
Vaļenieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. februāri.
M. 1. 1409/35. 37973

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 17. augustā mirušā

Jēkaba Šteindorfa 1932. g. 8. nov.
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā,skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. martā.
M. 1. 795/35. 38122b

Priekšsēd. v. (paraksts)
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1892. g.
14. oktobrī nomirušā Jura Kaņepa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. martā.
M. 1. 1293/35. 38123b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
21. septembrī mirušā Žaņa Kriš-
jāņa d. Zalcmaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nep i eteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1935. g. 1. martā.
L. " 1553 35. 38125b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
27. septembrī atzīta par mirušu
Anša Žubura atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesa
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1935. g. 1. martā.
L. 1080 35. 38126b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
22. nov. mir. Kārļa Dārznieka
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstnesi".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 28. februārī.
L. 1542/35. 37971
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. noiik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
6. nov. nomirušā Gustava-Friča
Elcera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, krrdi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ..Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. martā.
L. 1537 35. 38127b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.



Jelgavas apgabaltiesa,

izlabojot ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
14. februāra 38. num. iespiesto
sludinājumu Teodora Grūbes
mantojuma lietā, uz Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631., 1710.
un Priv. lik. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādas ierunas pret 1934. g.
26. oktobrī mirušā Teodora
Grūbes 1931. g. 20. janvāri
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
4 mēnešu laikā,skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. martā.
L. 1397/35. 38124b

Priekšsēd. v. (paraksts)
Sekretārs M. Devingtels.

Rrgas apgabaltiesas Rigas pils.
1. iec. tiesu izpild. J. Grīnfelds
(kanceleja Rīgā Valdemāra ielā
57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Juliannas Šmidts Ls 3103,96
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
15. jūnijā pikst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Annas
Natans un Solomona Natana
domātās daļus no nekustamās
mantas, kas atrodas Rīgā, Grē-
cinieku ielā 33 I hip. iec. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
436. num. (1. grupā, 92. gruntī)
un sastāv no zemesgabala pilnā
īpašumā un ēkām, no kura Annai
Natans pieder 2 /9 ideālās daļas un
Zolomonam Natanam '/g ideālā
daļā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 60.964,—
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1262. p.,
bet ydomātās daļas Ls 6773,77;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 31.872,— un kr. c. r. 15.000
un nekustamās mantas nod.
Ls 3606,30, pie kam uz pārdo-
damām domātām daļām ir hip.
Ls 18.100—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 678,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mautas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā, bet 2
nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
39277 Tiesu izp. ļ. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 7000 nene maksātiem termiņ-
maksājumiem 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Latvijas
bērnu draugu biedrības nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas jūrmalā, Bulduros un
ierakstīta 'zemes grāmatu reģ.
2325. un 2326. folijās un sastāv:
1) no Bulduru muižas atdalītā
zemesgabala 3234F, 3337 kv.
rnt. r. platībā un 2) no Bulduru
muižas atdalītā zemesgabala
1054F, 3715 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība 1) Ls 2000 un 2) Ls 9000;

3) tai ir hipotēku parādi
1) Ls 8000 un 2) Ls 12500
(hipotēka par Ls 7000 apgrūtina
abus objektus kopā);

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — 1) Ls 200, 2) Ls 900 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 39154

Rīgā, 1935. g. 6. martā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš,

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
25. maijā nomirušā Jūlija-Johana
Piņņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma,
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. martā.
L. 1532/35. 38128b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 10. augustā mirušā Jāņa
Jutas, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. martā.
L,. 1539/35. 38130b.

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
18. oktobri nomirušā Jāņa Kalde-
rauska atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī'..

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. manā.
L. 1538/35. 38129b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1898. g.
2 septembrī mirušā Krišjāņa
Kauliņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. martā.
L/373/35. 38131b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo, ka tiesa š. g. 15. janvārī,
izklausījusi bezvēsts promesošo
Bunima Veršoka un Fišeļa Perga-
menta, viņu aizgādnības personā,
lūgumu uzaicināt Nochemu-Men-
deli Kassili saņemt tiesas depo-
zītā iemaksātos Ls 432, pēc obli-
gācijas par 18000 kr. c. rbļ. un
atzīt šo parādu par samaksātu
un dzēstu zemes grāmatās, starp
citu, nolēma: ar sludinājumu
,,Vald. Vēstn." uzaicināt to per-
sonu, kuras rokās atrodas šāds
Daugavpils-llūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Bunimam Haima
dēlam Veršokam, Fišeļam Šloma
dēlam Pergamentam un Genai
Basijai Ravdins piederošā ne-
kustamā īpašuma Daugavpilī,
3. iec. 63. kv. Varšavas ielā ar
polic. JN° 50 un zem. grām. ar
4329. num. korroborēta akts:
1) obligācija, izdota uz Nochema-
Mendeļa Geršona d. Kassiļa vārdu
un korroborēta 1913. g. 7.maijā
ar 141. num. par 18000 kr. rbļ.
ar 8% no 1913. g. 7. maija uz
32 gadiem, ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas un
iesniegt minēto akti, ar brīdinā-
jumu, ka, ja termiņā neieradīsies
un akti neiesniegs, tiesa atzīs

parādu par samaksātu un lūdzē-
jiem atvēlēs prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1935. g. 28. febr.
359a,35. 37976o
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs K- Kangurs.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušā
Eižena Zandera ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem . legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriemu.t.t
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušai, .

Rīgā, 1935. g. 28. februārī.
L. 440 38139z

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 6. martā nodaļas re-
ģistra ,,A" ar 448. num. ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar firmu:
„Alberts Bārzdainis, Gesels Mo-
reins, Micheis-Rubens Francers",
kuras personīgie atbildīgie biedri:
1) Alberts Bārzdainis, dzimis
Ābeļu pag, 1889. g. 28. nov.,
dzīvo Krustpilī, Rīgas ielā 111;
2) Geselis Moreins, dzim. Krust-
pilī, 1908. g. 14. janvārī, dzīvo
Krustpilī, Krasta ielā 77; 3)
Micheis-Rubens Francers, dzimis
Krustpilī, 1904. g. 1. decembrī,
dzīvo Krustpilī, Krasta ielā 29.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt
sabiedrību Alberts Bārzdainis,
Gesels Moreins un Michels Fran-
cers. Sabiedrības sēdeklis atro-
das Krustpilī, Rīgas ielā 111;
darbības nozare: preču un pa-
sažieru pārvadāšana. Sabiedrība
nedibināta 1935. g. 25. februārī,
bet sabiedrības darbība atklāta
tā paša gada 1. martā.

Daugavpilī, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
39073 Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 6. martā nodaļas reģis-
trā ,,A" ar 447. num. ierak-
stīta komanditsabiedrība ar
firmu: ,,K/S E. Zvērs un biedrs",
kuras personīgi atbildīgais biedrs
Emils Zvērs, dzim. Krievijā,
Ufas gub. 1898. g. 11. decembrī,
dzīvo Rēzeknes apr. Bērzgales
pagasta Mežvidu dzirnavās. Se-
višķi pilnvarots pārstāvēt sa-
biedrību Emils Zvērs. Sabied-
rības sēdeklis atrodas Bērz-
gales pag. Mežvidu dzirnavās;
darbības nozare: labības ap- un
pārstrādāšana dzirnavās. Sa-
biedrība nodibināta 1934. g.
20. februārī, bet sabiedrības
darbība atklāta 1935. g. 20. janv.
Viens komanditists ar Ls 1000,—
dalības naudas kopsummā.

Daugavpilī, 1935. g. 8. martā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
39072 Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1679., 1680. p., uzaicina Ana-
stasiju Stepana m. lljins, vai
viņas tiesību ņēmējus saņem
Ņinas Pāvila m. Kozlovs iemak-
sātos Ls 126,67, pieņemtus glabā-
šanā šīs tiesas depozītā, parāda
līdz ar osamaksai pēc 1905. g.
11. aprīļa par labu Anastasijai
lljins apstiprināta i eķīlājuma
akta, ierakstīta 1905. g. aiz-
lieguma rakstu krāj urnāar JNs22.—
1121. 5000 bij. Krievijas rbļ. ap-
mērā uz Ņinai Pāvila m. Kozlovs
piederošo nekustamo īpašumu —
Rēzeknē Nikodima Rancāna ielā
ar polic. JY° 12 un 14 un Aiz-
sargu ielā ar polic. JV° 27 un 29,
ierakstītu Rēzeknes pilsētas zemes
grāmatu reģistra 261. folijā un
sastāvošu no dzimtslietošanas
tiesībām uz pilsētas gruntsgabalu,
platībā 3767 kv. metri ar ēkām.

Daugavpilī, 1935. g. 1. martā.
34a./35. 38134b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1935. g.
23. februāra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1629. p. 2. pkt, 1710.,
1628. un 1696. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
27. novembrī mirušās Līzes Ģe-
derta m. Grundšteins, dzīv. Ozol-
nieku pag. Avotiņu mājās, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem . legātāriem, fidei-
komisāriem, parāda devējiem un
citiem, pieteikt savas tiesības
Jelgavas apr. iec. miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 1. martā.
L. 17. 38140b

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 28. februāra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. Xsēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1934. g. 9. jūlijā
mirušās Matrojonas Daniļa m.
Golubevs ir palicis mantojums,
kas atrodas Kaunatas pag. Ore-
ehovka JVņ 2, kamdēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar viņu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 28. februārī.
C. 1. 195. 37993o

Miertiesnesis N. Ķorics.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. febr.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 30. oktobri
mirušās Ilžas Jāņa m. Ančs
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 1. martā.

37994b Miertiesneša p. i. (paraksts

Rigas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā, par Ls 150 ar proc. un
izdevumiem; Valsts zemes bankas
Ls 2890 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem, Latvijas lauk-
saimniek. centrālbiedrības sav-
starp. kredītbiedrības par Ls 646
ar proc. un izdev. un citu
kreditoru prasību lietās 1935. g.
18. maijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Pētera Ozoliņa nekustamo mantu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Rembates pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 857. num.
un sastāv no Rembates muižas
atdalītā kvotes zemes zemes-
gabala ,,Caune", 46 ha platībā,
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4596,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 459,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 39153

Rīgā 1935. g. 7. martā.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. J u r k a pa-
ziņo, ka 1935. g. 26. martā
pīkst. 10 Rīgā, Stabu ielā 45,
dz. 10 pārdos Eduarda Graša
apģērbus, kristallietas, sudrab-
lietas, vekseļus un citu, novēr-
tētus par Ls 415,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. martā.
39061 Tiesu izp. O. J u r k a.

Rigas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurk 'a
paziņo, ka 1935. g. 26. martā
pīkst. 10 Rīgā, Sarkanā spīķerī
36 pārdos Meiera Ritova pianino,
mēbeles u. c, novērtētus par
Ls 3650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. martā. 39062
Tiesu izpild. O. J u r k a.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J.Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 21. martā pīkst. ' 11.20
Rīgā, Kr. Barona ielā 8 dz. 6
pārdos Morducha Rozenberga
mēbeles, gleznās, rakstāmmašī-
nas u. c, novērtētu par Ls 900,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
L. 442 39205
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 22. martā pīkst. ' 12.30
Rīgā, 1. Kuldīgas ielā 41 dz. 2
pārdos Kārļa Zališa daž. mēbe-
les u. c, novērtētu par Ls 670,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 14. martā.
L. 874. 39204

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs O. Jurka paziņo , ka
1935. g. 23. martā pīkst. 10 Rīgā,
Vecmīlgrāvī, Meldru ielā, zāģē-
tavā, pārdos 2. izsolē Augusta
Dombrovska liellaivu, novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
Varēs pārdošanas dienā uz vietās.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
39060 Tiesu izp. O. Jurka.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. febr.
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1725.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1931. g. 20. aprīlī
mirušā Stepana Samuila d. Neve-
rovska ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Piedru-
jas pag. Saveiku s. un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Krās-
lavā, Sporta ielā 3, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.ValdībasVēst-
nesī".

Krāslavā, 1935. g. 28. februārī.
L. 129 38004z

Miertiesnesis N. Rekke.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civ. proc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 22. septembrī mirušā
Antona Ādama d. Lipinieka mant.
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mirušā Vārkavas pag.
Kauparnieku s. atstāto kustamo
un nekustamo mantu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas gai-
dības Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 28. februārī.
Civ. 1. 230/35. 38146z

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 28. febr
lēmumu un Civīiproc. nolik. 1725
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1928. g. 18. martā
mirušā Aleksandra Jāņa d. Lācis
ir paiicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag., Kļavusalas mājās
un Linavas pag., Plusu dzirnavas
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, kā-
das tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 28. februārī.
L. 103B 38147z

Miertiesnesis |. Lietavietis.

Daugavpils apgabaltiesas Dag-
das iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīiproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un savu 1935. g.
28. februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 12. aprīlī mirušā
Jāņa Stepana d. Mileika ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag.
Žurovku sādžā, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dagdā
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 1. martā.
Bl. I. 102. 38148b

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
Civīllik. 1239. p. un savu 1935. g.
28. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1932. g. 4. sept. mirušā
Staņislava Stepana d. Mileika
ir palicis mantojums, kas at-
rodas Daugavpils apr., Asūnes
pag. Žurovku sādžā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Dagdā, 1935. g. 1. martā.
Bl. 1. 101. 38149b

Miertiesnesis ļ. Sūcis.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Praulienas pagasta valdes
prasības lietā par Ls 1137,50
valsts un pašvaldības nodokļu

parādu un Tevja Krumera pra-
sības lietā par Ls 9,55 ar proc.
un izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos,
pirmajā publiskā izsolē Indriķa
Brenča d. Kļaviņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, ka.s at-
rodas Madonas apr. Praulienas
pagastā un sastāv no Vec- un
Jaunlazdonas muižas atdalītām
,,K)aviņi - Zvirgzdnieki 67 F"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
17739, un aptver 45,12 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnāsastāvā Lsl 1.232,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1123,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā, 1935. g. 11. martā.

39293 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 800,— nenomaksātiem ter-
miņnaksājumiem 1935. gada
18. maijā pulksten 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Hermaņa Ernstsona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Baldones pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14984. num. un sastāv no Bal-
dones mežniecības ar zemes-
grāmatu reģ. 92. num. atdalītā
zemesgabala 4364 kv. mtr. kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Lš 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 80,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.

39155 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Pē-
tera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasī-
bas piedziņai no Jāņa Mārtiņa d.
Jansona 1935. g. ' 16. oktobrī
nulkst. 10 iel»avas a""=tbaltip*-"i i>--o- r**- -»vao
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa Mār-
tiņa d. Jansona Jelgavas apr.
Vilces pag. Mūra muižas Raudu
mājas ar hip. 13439. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5675,—;

3) nekust, mantai ir Ls 5600
ar proc. hipotēku parādu;
4)solītājiem jāiemaksā Ls 567,50

drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 8. martā.
38913 Tiesu izn. ]. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs paziņo, ka Ievai
Krūze, dzim. Akmentiņ, un Jānim
Mārtiņa d. Krūze piederošo Jē-
kabpils apr. Sērenes pag. Jaun-
Sērenes muižas ,,Trepan - Kurp-
niek 40" māju, ar hip. 1338. num.
pārdošana publiskā izsolē, kas
bija noliktā uz š. g. 13. februāri
un izsludināta ,,VaId. Vēstn."
1934. g. 109. num. pārcelta ar
prasītājas un atbildētāja vieno-
šanos uz 1935. g. 10. aprīli
pīkst. 10. 39189

Jēkabpilī, 1935. g. 8. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs-

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā Pē-
tera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka: *

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Zaļenieku koku apstrā-
dāšanas sabiedrības 1935. gada
3. aprīlī pīkst. 10, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Zaļenieku koku apstrādāšanas
sabiedrības Jelgavas apr. Zaļe-
nieku pag. Zaļās muižas Vie-
sturu mājas ar hip. 11650. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5200,—;

3) nekust, mantai ir Ls 10800
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls520,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnod. kancelejā. 38906

Jelgavā, 1935. g. 6. martā.

Tiesu izpildītājs J. Vīksna.



Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1935. g.
1. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Cipara nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Krustpilī, Zemgales ielā 15 un
ierakstīta zemes grām. reģ.
482. num. un sastāv no grunts-
gabala 3dl f. 775 kvadrāt metru
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 750,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200.— :

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un. jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 4. martā.
L. 22. 38234

Tiesu izpild. P. Dauge.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī,
Lielajā ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 43. num. izsludi-
nātas Jānim Jēkaba d. Cekulam
piederošas nekustamas mantas ,
Jēkabpils apr. Dignājas pag. Dig-
nājas muižas ,,Pippur-Cekul 6"
m., ar hip. 1321. num., pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
28. augustā pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 9. martā.
39188 Tiesu izo. I. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
<kanceleja Grīvā , Stiklu ielā I)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grīvas pilsētas pašvaldības
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Kalēju ielā 9, ievesta
zemes grām. reģ. 946. folijā un
sastāv no zemes gabala 701F, —
28380 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 100,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnod. kan-
celejā.

Grīvā, 1935. g. 7. martā.
38792 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publ. izsolē
Grīvas pilsētas pašvaldības ne-
kustamo_ mantu, kas atrodas
Grīvā, Ūdens ielā 11, ievesta
zemes grāmatu reģ. 955. folijā
un sastāv no zemes gabala
3159 F, 3875 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 30,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils.
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
a££3ba.ļtje<j2r. 1. civīlnodaļas
kancelejā. 38793

Grīvā, 1935. g. 7. martā.
Tiosii i-TrtiMīe P Pptrītic

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
{kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.

18. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Varvaras Lūkam. Rogoļevs,
dzim.Okuņevs, nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Kalkūnes
ielā 26, ievesta zemes grāmatu
reģ. 29. folijā un sastāv no zemes
gabala 414F, 1437 kv. metru
platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 50,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamas mantai ie-
gūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 38795

Grīvā, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
{kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnod. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Movša
Teveļa d. Kaplana nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Lielā
ielā 130, ievesta zemes grāmatu
reģistra 713. folijā un sastāv no
zemesgabala 891F, 924 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 550,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 55,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 7. martā.
.38794 Tiesu izo. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Skrudalienes pagasta vaidēs
prasības apmierināšanai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jegora un Borisa Pē-
tera d. d. Kanašonoku nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pag., ievesta zemes
grāmatu reģ. 648. folijā un sa-
stāv no Raguliški 6. num. mā-
jām, 41,26 ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 7020,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda -— novērtēj, desmitā daļa,
t. i. Ls 702,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamas ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 38800

Grīvā, 1935 g. 7. martā.
Tiesu izpildīt. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Varsanofija Jāņa d. Ro-
goļeva nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Skrudalienes
ielā 14 un Gurķu ielā 2, ievesta
zemes grām. reģ. 641. folijā un
sastāv no 94 F zemes gabala
13270 kv. metru platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1680,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 168,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 38799

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Glušenkova
un Jevdokijas Vasilija m. Glu-
šenkovs, dzim. Dementijevs, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Orīvā, Marijas ielā 48, ievesta
zemes grām. reģ. 882. folijā un
sastāv no zemes gabala 235F,
1416 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1366.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 136,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 38797

Grīvā, 1935. g. 7. " martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
M° 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Nagla un Veras
Pintāns prasības apmierināšanai
1935. g. 28. septembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ādama Jāņa d.
Teilana i/2 ideālo daļu nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Stirnienes pag. Vilkaušu-
Indanu-Utnanu s. robežās un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
28694. num. un sastāv no zemes
gabaliem 15,42 un 55, 6 deset.
1610 kvadrāt asu kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3460,— ;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda tie-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1935. g. 4. martā.
L. 105 38235

Tiesu izpild. P. Dauge.

Jēkabpils notārs Jānis Kreicbergs
paziņo, ka Kārlis Kārļa dēls
Zvanītājs atsauc un anullē
Pēterim Kārļa dēlam Zvanītājam,
kopīgi ar Jāni Kārļa dēlu
Zvanītāju izdoto pilnvaru, ko
apliecinājis Rigas notārs Miehails
Čulkovs 1930. g. 4. augustā ar
reģistra 166613. num.

39121 Notārs Kreicbergs.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 28. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Jāzepa
Jāņa d. Strobeļa nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavas pag.
ar nosaukumu ,,Dukāti", ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2G907. num. (64.F gruntī),
12,89 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2995.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 299,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustatnps mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā nekust.mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 26. februārī.
37736 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas ' Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 21. septembri
pulksten 10 Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Pētera Bogdanova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Aulejas pag.
Romanišku s. v., ierakstīta
zemes grām. reģ. 22684. num.,
(7. gruntī), 5,100 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 998,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 99,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 37734

Krāslavā, 1935. g. 26. februārī.

Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Jāzepa Mazureviča prasības
apmierināšanai 1935. g. 18. maijā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava
Franča dēla Sauska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Bebrenes pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģ. 1174. folijā un
sastāv no ideālām 5/l2 daļām
zemes gabala ,,Cauni 62", —
70 pūrv. 3 kap. kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4895,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —/l2 no novērtējuma
desmitās daļas, t. i. Ls 203,t6 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 38801

Grīvā, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

€ifu iestāžu
sludinājumi.—-

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. martā pulksten 11 Rīgā
L. ļauna ielā 15 veik. pārdos
vairāksolīšanā Heinricha Sidelska
elekt. motoru un citas mantas,
novērtētas par Ls 223,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 14. martā. 39206

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
23. martā pīkst. 11 Rīgā, Raiņa
bulvāri 25 un pīkst. 12 Marijas
ielā 46 dz. 4 pārdos vairāk-
solīšanā Šakira Husnetdinova
mēbeles un dažādas mašīnas,
novērtētas par Ls 10.128.—viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 11. martā. 39207

fin. min. Valsts saimniecības departaments
pārdod

sekojošus nekustamus īpašumus:
Rīgas apgabaltiesā, labprātīgā tiesas izsolē.

1935. g. 6. aprīlī pulksten 10.
I) Rīgas apr. Siguldas pag. „Pusku" mājas 51,28 ha platībā

ar 4 ēkām. Solīšana no Ls 12.000,—. Samaksa jāizdara
mēneša laikā pēc izsoles.

Valsts saimniecības dep. Administratīvā nodaļā. Rīgā,
Valdemāra ielā 2 a, labprātīgā izsolē.

1935. g. 28. martā pulksten 12.
1) Fabrika Rīgā, Alkšņu ielā 2. Solīšana no Ls 60.000,—.
2) Fabrika Rīgā, Bišumuižā, Bukaišu ielā 12. Solīšana no

Ls 60.000,—.
3) Nams Cēsīs, Raunas ielā 10. Solīšana no Ls 90.000,—.
4) Nams Cēsīs, Rīgas ielā 38 un Līvu ielā 2. Solīšana no

Ls 25.000,—.
5) Tvaika dzirnavas Balvos. Solīšana no Ls 40.000,—.
6) Zemes gabals Skrundas pag. F 42. Solīšana no Ls 7500,—.

Drošības nauda 10°no solīšanas sākuma summas. Mēneša
laikā jāiemaksā vēl 15%, atlikums 10 gados ar 7% gadā.
7) Zemes gabals Jelgavā, Uzvaras ieiā 61, Lit. A. Solīšana no

Ls 2500,—.
8) Zemes gabals Balvu pag. ,,Ķīļi". Solīšana no Ls 2500,—.
9) Noliktava Rīgā, Pasta ielā 3, Solīšana no Ls 10.000,—.

Drošības nauda 10% no solīšanas sākuma summas. Mēneša
laikā jāiemaksā vēl 15° „, atlikums 5 gados ar 7% gadā.

Liepājas pilsētas valdē, Liepājā, labprātīgā izsolē.
1935. g. 25. martā pulksten 10.

Pārdos 5 dažādus gruntsgabalus Liepājā, vērtībā no Ls 400,—
līdz Ls 1200,—. Drošības nauda 10% no solīšanas sākuma summas.
Mēneša laikā jāiemaksā vēl 15%, atlikums 3 gados ar 7% gadā.

Tuvākas ziņas Rīgā, Valsts saimniecības departamenta
Administratīvā nodaļā, Valdemāra ielā 2 a.

Rakstiski lūgumi dēļ ziņām apmaksājami ar zīmognodevu
Ls 2,— apmērā. L 5357 39211

Zemkopības departamenta labības birojs
š. g. 25. martā pulksten 10 izdos rakstiskā izsolē

maizes labības transportu Rīsā.
Izsole notiks labības biroja telpās, Kalpaka bulv. 6, 1. dz.
Izsolē var piedalīties uzņēmēji, automobiļu vai zirgu trans-

porta īpašnieki, kas uzrādīs attiecīgas tirdzniecības vai rūpniecības
zīmes. Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokli, iesnie-
dzami labības birojam, līdz izsoles dienas pīkst. 10, slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu: ,,25. marta labības transporta izsolei".

Piedalīšanās izsolē nodrošināma ar Ls 500,—.
Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi saņemami labības biroja

transporta nodaļā. 39366

Zemkopības departamenta Labības birojs
š. g. 22. martā

izdos raftsfisftā ixsotē
labības ieņemšanas, izdošanas un citus darbus Rigas

elevatorā, Rīgā, Andreja salā.
Izsole notiks Labības biroja telpās, Kalpaka bulv. 6, dz. 1,

pīkst. 10. Piedalīšanās izsolē jānodrošina ar Ls 500,— naudā
vai Latvijas bankas garantijās. Piedāvājumi, apmaksāti ar

Ls 2— zīmognod., iesniedzami līdz izsoles dienas pīkst. 10,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: .,1935. g. 22. marta labības
ieņemšanas un izdošanas darbu izsolei". 39368

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi saņemami Labības birojā.

Zemkopības departamenta Labības birojs
1935. g. 23. martā pīkst. 10, Kalpaka bulv. 6, dz. 1

izdos rakstiskā izsoīē
labības ieņemšanas un izdošanas darbus Rīgā, Labības

biroja papildus noliktavās.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognod., iesniedzami

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,.Labības kustības darbu 23. marta

izsolei", līdz izsoles dienas pīkst. 10.
Piedalīšanās izsolē nodrošināma ar Ls 300,—.
Izsoles nosacījumi un tuvākas ziņas saņemami Labības

biroja transporta un noliktavas nodaļā. 39367

Dzelzceļu tecliniskfi direkcija
Rīgā Gogoļa ielā 3, 314. ist., izsludina š. g. 26. martā

cafostisfn*izsoli

uz apm. 5000 mplienakmeņu šķembu piegādi
uz Rīgas - Ropažu līnijas. Šķembas tiks pieņemtas arī citos
rajonos, ja to cena attaisnos pārsūtīšanu.

Drošības nauda 5% no piedāvāto šķembu vērtības.
Ar sacensības un techniskiem noteikumiem var iepazīties

II ceļu iec. kantorī, Čiekurkalnā un dzelzceļu virsvaldē, 317. ist.,
darba laikā. L 5345 39209

Posto un telegrāfa departaments
izsludina

23. martā pīkst. 11 — rakstveida izsoli
uz 500 mtr. zilu uzvalku vadmalu;

26. martā pīkst. 11 — rakstveida sacensību
uz 30 gros. ķīmiskiem zīmuļiem un 60 gros. vien-
kāršiem zīmuļiem;

6. aprīlī pīkst. 11 — rakstveida izsoli
uz 2 kompl. maiņstrāvas motoriem ar 3 gab. līdz-
strāvas ģeneratoriem;

8. aprīlī pīkst. 11 — rakstveida izsoli
uz 55.000 dibelēm ar skrūvēm no 25 mm līdz 50 mm;

9. aprīlī pīkst. 11 — rakstveida izsoli
uz 100.000 gab. alumīnija čaulām 2 mm, 10.000 gab.
3 mm un 3000 gab. 4 mm, 10.000 gab. vara
čaulām 1,5 mm;

10. aprīlī pīkst. 11 — rakstveida izsoli
uz 200.000 gab. vara čaulītēm un 200.000 gab.
papīra parafinētām čaulītēm;

12. aprīli pīkst. 11 — rakstveida izsoli
uz 110 pastiprināšanas lampām augstperiodu tēlefo-
nēšanas iekārtai.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā 58. istabā. L 5353 39210



Daugavpils apr. pol. 2. iec
priekšnieks izsludina par nede
rīgu nozaudēto darba grām. 226
ko 1932. g. 7. jūn. Zaļenieku pag
valde izdevusi Semjonam Jer
molovičam. 37209x

Dvietes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KN 014106/1801,
ko š' pag. valde 1931. g. 9. maijā
izd. Rozālijai Olaudāns, dzim.
Stankēvičs. 37224x

Kārsavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām: 1) Latvijas
iekšz. pasi MP X° 020623/5423,
ko šī pag. valde 1928. g. 16. jū-
lijā izsniegusi Jezupam Repšam;
2) Latvijas iekšzemes vecā pa-
rauga pasi Ns 3865, ko šī pag.
valde 1922. g. 1. septembrī iz-
sniegusi Aleksandram Oavrila d.
Šelkovs; 3) Latvijas iekšzemes
vecā parauga pasi N° 2383, ko
šī pag. valde 1921. g. 9. novembrī
izsniegusi Evgenijai Feodora m.
Šelkovs; 4) Latvijas iekšzemes
pasi MZ Na 017279/7279, ko šī
pag. valde 1932. g. 2. maijā
izsniegusi Broņislavam Loga-
novskis. 37232x

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo kumeļu
reģ. zīmi 316, ko šī pag. valde
izdevusi Fricim Friča d. Vējam
1930. g. 20. maijā. 37227x

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat. JV° K- 63425/16694,
ko Liepājas pils. valdes darba
apgāde 1932. g. 30. jūnijā izde-
vusi Ievai Žperliņš. 39138

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat. JVs K. 69263/17840,
ko šī apgāde 1932. g. 31. aug.
izdevusi Jāzepam Burenšteinam.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JNs 90724/97636,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1932. g. 27. maijā izdevusi
Fricim Taube. 39140

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat. JV° K- 66796/20359,
ko Liepājas pils. valdes darba
apgāde 1933. g. 6. maijā izdevusi
Jāzepam Milonam. 39141

Liepājas - Aizputes apr. pol.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto ieroču atļ.
803/9428, ko Liepājas-Aizputes
apr. priekšn. izd. 1933. g. 17.febr.
Matīsam Pēkam. 37215x

Ludzas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto spridzināšanas meistara
apl. 80677, ko Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvalde
1930. g. 24. novembrī izdevusi
Andrejam Elijaša d. Punāns.

Madonas apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. NJ 012025/2225, ko viņš
1929. g. 26. februārī izdevis
Jurim Balodim. 37216x

Mārkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PV JMs 004751/
1151, ko šī pag. valde 1928. g.
31. jūlijā izdevusi Martai Polis,
dzim. Marķitans. 37220x

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi KV Ns 015708/908,
ko šī pag. valde 1928. g. 20. febr.
izd. Viktoram Upelniekam.

Rembates pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apl. 49272, ko Rīgas
kara apr. priekšnieks 1927. g.
izdevis Ernestam Mikeļa d.
Kalniņam. 37225x

Tilzas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi,
kas pārrakstīta uz Teodora Sīļa
vārdu. Zirgs dūkanrūdas spalvas,
pierē balta zīme, krēpes uz labo
pusi, 154 cm augsts; kas ,ar kādu
num. un kad pasi izdevis, nav
zināms. 3723 lx

Veļķu pagasta valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi 84, ko Jaunpiebalgas pag.
valde 1932. g. 21. jūlijā izdevusi
Antonam Ķalnupam. 37223x

Viļēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi MK N° 017054/
3859, ko šī pag. valde izdevusi
Brigitai Kočkers, dzim. Vaivods,
1928. g. 7. augustā. 37239x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

1 N

&axādi
sludinājumi.

* —

Izlabojums.

Rīgas pilsētas 9. krievu
pamatskolas

vinnestu sarakstā, kas ievietots
,,Valdības Vēstneša" 1935. gada
55. numura 8. lapp. 6. slejā ie-
viesušās kļūdas vinnestos Ls 1.—
līdz Ls 5,— vērtībā: 3292 vietā
jābūt 3392, 3789 vietā 3889,
bez tam vinnests Ls 1,— līdz
Ls 5,— vērtībā kritis arī uz
3733. numuru. 37877

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 355. la-
bības grāmatiņu , ko šī pag.
valde izdevusi Reinim Dreima-
nim. 38625

Bukaišu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grāmatiņu 35, ko šī pag. valde
izdevusi Jāzepam Loķim. 39014

Bukaišu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 108, ko Penkules pag.
valde 1932. g. 13. jūnijā izdevusi
Marijai Stivriņš, dz. Čaplinskis.

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju
371/1465, kas 1933. g. 17. aug.
izdota Pēterim Krustam. 39088

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgiem: 1) Donata Dauk-
sta kara klausības apliecību
148/2508, ko Daugavpils kara
apr. priekšnieks izdevis 1928. g.
11. februārī un 2) Latvijas pasi
ser. KN J\fo 014415/2514 , ko Sa-
lienas pag. valde izdevusi 1929. g.
'3. jūnijā. 39087

Dauguļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. ZK N° 009295 245, ko
šī pag. valde 1927. g. 24. no-
vembrī izdevusi Emmai Trumpis,
dzim. Švaibe. 37229*

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R.^9 153890/154812,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 21. jūlijā izsniegusi
Veronikai Petrusevičs. 39151

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1934. g. 24. novembrī
Alfrēdam Milleram izdoto mo-
tocikla 961. num. 39149

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 3657, ko izdevusi
Rīgas prefektūra 1931. g. 27.
maijā Jānim Šņore, par laik-
rakstu kioska atvēršanas pie-
teikšanu Edinburgā, pie pareiz-
ticīgo baznīcas. . 39150

Rīgas prefektūras 4. iec. priekšn.
izsludina par nedirīgu kara kļaus,
apliecību 9007, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1924. g. 11. febr.
izdevis Albertam Abratam. 39126

Rīgas apr. kara cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
pensijas apliecību 847, ko šī ko-
misija 1925. g. 18. maijā izdevusi
Annai Kundmanis. 39098

Alojas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi 1603, ko Rozēnu
pag. valde 1922. g. 18. jūlijā
izdevusi Fricim Kasparam.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 4. aprīlī pīkst.
10, Stelpes pag. ,,Starpu" mā-
jās, Lūcijai Kuivai piederošo
melnas drēbes ziemas dāmu
mēteli, novērtētu par Ls 7,12
soda naudas piedzīšanai, saskaņā
ar Rīgas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieka s. g. 11. janvāra ar 7758.
rakstu. 39134

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi Ns 006286 O, kas
izdota Rīgā 1933. g. 25. augustā
Ovsejam Tabačņikam. 39148

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Liepājas
prefektūras 1928. g. 12. jūlijā
Bertholdam Ventlandam-Vend-
landam izsniegto Latvijas ār-
zemju pasi A No 007935. 39147

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 6, ko Ukru pag.
valde 1932. g. 6. jūnijā izsniegusi
Arturam-Dāvidam Timermanim.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. RJV2 149559/150918,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 14. apr. izsniegusi Bori-
sam Korovajam. 39125

Daugavpils muitnīcas
1935. g. 9, marta kopsēdē, iz-
skatot savu š. g. konfiskācijas
lietu 181., par pie Elizabetes
Pallo aizturētiem audumiem,
pēc taksācijas Ls 8,70 vērtībā,
atrada: ka audumi slēpti no
muitas kontroles un tādēļ, no-
lēma: 1) aizturētos audumus:
18. gab. galvas lakatiņus un 1
gab. kokvilnas — konfiscēt, uz
Muitas lik. 1022. p. pamata;
2) pēc lēmuma spēkā nākšanas
audumus pārdot vairāksolīšanā.

Šo lēmumu uz Muitas likumu
1107. p. pamata var pārsūdzēt
uz Fin. min. Muitas departa-
mentu 3 nedēļu laikā no lēmuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstneši". Pārsūdzībai jāliek
2 lati zīmognodokļa un tā jāie-
sniedz caur šejienes muitnīcu
personīgi, vai arī jāpiesūta pa
pastu. ' 39133
Muitnīcas priekšnieks Nāgelis.

Darbvedis ļ. Znotiņš.

Vidzemes
artilērijas pulks
Rīgā, Huzāru ielā (pie Krusta
baznīcas), 1935. g. 21. martā,
pīkst. 10 pārdos mutvārdu un
rakstveida izsolē vairāksolīšanā

šādosvalstsuecas mantas:
lupatas, vilnas, apm 232,6 kg;
lupatas, nātnas 102,3 kg; lupa-
tas, maisu, apm. 553,6 kg; lupa-
tas, kažoku, apm. 45,5 kg; audu-
mus, gumijas 50,5 kg; audumus,
brezenta 66,2 kg; tūbu 27,1 kg;
ādas (zābakus un daž.), apm.
1518,85 kg; virves 61 kg; nede-

rīgas zirglietas 1181,3kg; čugunu
21 kg; dzelzi 1117,9 kg; dzelzs
skārdu 166 kg un tēraudu 15,45kg.

Rakstveida piedāvājumi iesū-
tāmi Vidzemes artilērijas pulka
saimniecības daļā līdz š. g.
21. martam pīkst. 10.

Mantu apskatīšana pulkā darb-
dienās no pikst. 10 līdz pikst. 14.

L 5223 1* 38274z

Kurzemes divīzijas štāba
priekšnieks

lūdz pārtraukt ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 270. numurā izsludi-
nātā Žaņa (Jāņa) Jēkaba d.
Putras meklēšanu, jo pēdējais
atrasts.^ 39323

Liepājas muitnīca
pamatojoties uz Muitas departa-
menta š. g. 21. janvāra lēmumu
276/34 otrreiz izskatīja Roberta
Silpapaun Idas Deičmaniskontra-
bandas lietu 40—34/ 35 s. g. un
nolēma Robertu Silpapu tv.
,,Abava" jaunāko matrozi uz
Muit. lik. 1045., 1048., 1054.,
1061 un 1065. p.p. sodīt ar
naudas sodu Ls 62,— un aiztu-
rēto foto aparātu konfiscēt; Idu
Deičmanis no atbildības šaī lietā
atsvabināt.

Robertam Silpapam 3 dienu
laikā jāpaziņo muitnīcai sava
piekrišana padoties šim lēmu-
mam, jo pretējā gadījumā , lietas
izšķiršanu nodos Liepājas 3. iec.
miertiesnesim. 39132

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1935 g.20. un 21. martā pīkst. 18
zeltu, sudrabu, apģērbus, grīd-
segas, ādas, traukus un citas
nepagarinātas un neizpirktas ķīlas
no 1934. g. 20. augusta' —
3. septembrim ar 39152

Dr. n 990186 - mm.
Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām., ko Rīgas pils. val-
des darba nod. 1932. g. izsnie-
gusi Vladislavam Aukšpolim.

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 2. aprīlī pīkst.
10, Taurkalnes pag. „Zommeru"
mājās Jānim Ulmanim piedero-
šās dažādas mēbeles , novērtētas
par Ls 20,— tirdzniecības-rūp-
niecības nodokļa piedzīšanai,
saskaņā ar Rīgas apr. 2, iec.
nod. inspektora 30082/31. g.
rakstu un Rīgas apr. 1. iec. nod.
inspektora 1934. g. 28. novembra
ar 26906. rakstu. 39135

Jēkabpils apr. priekšnieks meklē
jaun. polic. kārtībnieka Šteina
nozaudēto valsts „Stock" sistē-
mas, 7,65 cal. revolveri JV° 11617,
kas atrašanas gadījumā jāno-
dod apr. priekšn. kancelejā, vai
policijai nosūtīšanai apr. priekš-
niekam. 39005

lijai.
iiiiiltiotUi,
paziņo akcionāru kungiem, ka
1935. g. 25. aprilī pīkst. 17,
Rīgā, Krūzmuižas ielā 3-a, akc.
sab. J. C. Koch telpās, sasauc

kārtējo vispārējo sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1934. g. bilances un darbības
pārskata apstiprināšana.

2) Revīzijas komisijas ziņojums
un valdes atsvabināšana no
atbildības.

3) Valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas.

4) 1935. g. darbības plāns.
5) Dažādi jautājumi.

Ja minētā dienā un stundā
neierastos statūtos paredzētais
akcionāru skaits , tad otrās kār-
tējās vispārējās sapulces termiņu
izsludinās ,.Valdības Vēstnesī".
oaizo vaiue

Maksātnespējīgā Konrāda Vilāna
konkursa valde paziņo, ka

^PILNĀ KREDITORU SAPULCE
notiks 1935. g. 29.martā pīkst. 19,
Rīgā, Parka ielā 3, dz. 6,

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;;-
2) pretenziju pārbaudīšana;.
3) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Šī sapulce ir uzskatāma par
otrreizēju un tāpēc būs pilntie-
sīga pie katra ieradušos kreditoru
skaita. 39200

Konkursa valdes priekšsēd.
A Frīdenbergs..

IMtH līnija.
Tvaik. „REGINA".

Ar šo paziņojam, ka tvaik.
„Henny" vietā kārtējo satiksmi
kā substitūts turpinās tvaikonis-
„Ruth" 341 N. R. T., izejot
no Rīgas š. g. 16. martā saskaņā
ar iesniegto tvaik. ,,Regīna"
braucienu sarakstu.
Kuģu aģent. Helmsing & Grimm,.

Rīgā, Pils ielā 21.
38433 Tālr. 33294.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls iz-

devums:
Noteikumi par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādē»

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu 1,6o-

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Maksātnespējīgā parādnieka
Ruveļa Deiča konkursa valde uz-
aicina visus kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI
š. g. 28. martā pīkst. 18 Rīgā,
M. Kalēju ielā 10/12, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes papildus zi-

ņojums.
2) Konkursa rakstura noteikšana

un konkursa slēgšana.
Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Konkursa valdes priekšsēd.,

39124 zvēr, adv. F. L a c k i s.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Lūkasa konkursa valde pa-
ziņo, ka 1935. g. 29. martā Rīgā,
Kalpaka bulv. 2, dz. 17. pīkst. 18
sasauc min. maksātnespējīgā
parādnieka
KREDITORU PILNU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju 'pārbaude;
3) ūažādi jautājumi. 39199

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv. K. Dzelzīts.

.

Jūrnieku
savstarpigā kredītbiedrība,

Rīgā, Noliktavas ielā 5, dz. 2,
savu biedru

kārtējo gada sapulci
sasauc š.g. 28. martā pīkst. 17.30,
ar sekošu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Pārskats par 1934. darbības
gadu, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi un pār-
skata pieņemšana.

3) 1935. g. budžets.
4) Fin. min. Valsts saimniecības

departamenta banku nodaļas
revīzijas protokola nolasīšana.

5) Vēlēšanas. 39208
Valdes priekšsēd. D. Tomsons.

Jelgavas Kristīs Zinātnes
(Christian Science)

savienība likvidējas
saskaņā ar 1934. g. 21. decembra
likumu par reliģiskām apvienī-
bām. Personām, kam būtu kādas
prasības, jāpieteicas 1 mēneša
laikā no sludin. dienas Jelgavā,
Dobeles ielā 10, dz. 1, pie
Kasparsona. 38023

Nīcas krāj-aizd. sabiedrības
valde

sasauc
pilnu biedru sapulci

1935. g. 15. aprīlī pīkst. 10 Nīcas
pag. savās telpās.

Dienas kārtība:
1. Sapulcesdarbinieku vēlēšanas.
2. Obligātoriskās revīzijas pro-

tokols.
3. 1934. g. gada pārskats.
4. 1934. g. peļņas sadalīšana.
5. 1935. g. budžets.
6. Nama būve.
7. Aizdevumu nodrošināšana ur»

kārtošana.
8. Soda naudas noteikšana.
9. Valdes, padomes un rev.

kom. vēlēšanas.
10. Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
NB. Ja uz pirmo sapulci biedrr

nesanāks statūtos noteiktā skaitā,.
otrā sapulce notiks tanī pašādiei ā
un vietā pīkst. 12. 39130

Liepkalnes kultūras biedrības
,Jaunsaimnieks"

likvidācijas komisija uzaicina šīs
biedrības mantas turētājus, dē- :
bitorus, kreditorus un citas iein-
teresētas personas pieteikties
1 mēneša laikā no izsludināšanas
dienas pie likvidācijas komisijas
Liepkalnes pagasta namā, caur
Vecliepkalni. 39086

Rīgas vispār, kalpotāju artelis
„Ekspress"

izsludina par nederīgu nozaudēto
savas noliktavas Rigā, Aldaru
ielā 10 mantu kvīti 3542, kas
izdota kvīts uzrādītājam 1934.g.
30. jūnijā. 39201

Rīgas 3. savstarp. uguns-
apdrošināšanas biedrība

uzaicina savus biedrus ierasties
piektdien, 1935. g. 29. martā,
pīkst. 13, biedrības telpās, Kaļķu

ielā 1, uz

pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu vīru vēlēšana.
2) Padomes ziņojums.
3) 1934. gada pārskata apstipri-

nāšana.
4) 1935. g. budžets.
5) Darbības plār.s.
6) Vēlēšanas.

Piezīme. Ja š. g. 29. martā
nesanāktu statūtos noteiktais
biedru skaits, tad otrā sapulce,
kura būs pilntiesīga pie katra
sanākušo biedru skaita, notiks
š. g. 5. aprīlī, pīkst. 18, Rīgas
un Pārdaugavas savst. Kredīt-
biedrības telpās, Kaļķu ielā 1,
ar to pašu dienas kārtību.

39281 Valde.

Armijas ekonomīsbaīs ueibols
(Rīga, Audēju ielā 16)

izdos sacensībā
Armijas ekonomiskā veikala Liepājas nodaļas

telpu iekārtas pagatavošanu
1935. g. 18. martā pīkst. 10

1) pārtikas, delikatešu un saldumu un
2) manufaktūras un gatavu apģērbu nodaļās.

Darbu nobeigšanas termiņš: 1935. g. 14. maijs.
Piedāvājumi jānodrošina ' 10 proc. apmērā no piedāvājuma

summas.
Sacensība notiks Rīgā, Citadelē 24, Apgādes pārvaldes būv-

niecības daļā. Sacensības nosacījumi, techniskie noteikumi, rasējumi
un tuvāki paskaidrojumi — Rīgā, Citadelē 24, Apgādes pārvaldes
būvniecības daļā no pīkst. 10—15. 39276

Latvijas loia bankas paziņojums.
Bankas izlaisto

8% ķīlu zīmju divdesmito tirāžu un
6 ķīlu zīmju divpadsmito tirāžu

Latvijas hipotēku banka izdarīs š. g. 29. martā pulksten ifolO
bankas telpās, Valdemāra ielā 3. 39160 Valde.

Zemkopības departamenta labības birojs
1935. g. 26. martā izdos rakstiskā izsolē, Liepājā, Brīvības ielā 10,
noliktavu kancelejā

1) pulksten 1&:
labības ieņemšanas un izdošanas darbus Liepājas noliktavās;

2) pulksten 12:
labības transportu Liepājā.

Piedāvājumi labības kustības darbu un transporta izsolei
esniedzami atsevišķi līdz izsoles dienas norādītam laikam slēgtās
aploksnēs, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, un ar uzrakstu:
1) „Labības kustības darbu izsoles komisijai", 2) Labības trans-
porta darbu izsoles komisijai".

Abos gadījumos izsoles dalībnieki iesniedz drošību par pie-
dalīšanos izsolē — transporta izsolē Ls 300,—, bet labības kustības
darbu Ls 500,— apmēros.

Izsoles nosacījumi saņemami Liepājā, noliktavu kancelejā,
un Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 1. dz., 7. istabā. 39369

Zemkopības departamenta Labības birojs
1935. g. 27. martā pīkst. 11, Daugavpilī, Daugavpils elevatora

kancelejā,
izdos rakstiskā izsoīē

labības ieņemšanasun izdošanas darbus elevatorā.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognod., iesniedzami

slēgtās aploksnēs līdz izsoles dienas noteiktai stundai , ar uzrakstu:.. Daugavpils elevatora darbu izsolei 27. martā" un nododami
elevatora pārzinim.

Piedalīšanās izsolē nodrošināma ar Ls 50,—.
Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi saņemami Daugavpils

elevatorā un Labības birojā Rīgā. 39370

Kandavas virsmežniecība
mutvārdu izsolē, 1935. g. 9. aprīlī, pīkst. 12, Kandavā Sadraudzīgā

biedrībā,
pārdos augošu mežu

pavisam 4 vienības, vērtībā no Ls 84,— līdz Ls 225,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem notei-

kumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības

noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 39131

Latv. Oniv. mācības un izmēģinājuma
mežniecības sludinājums

„Vald. Vēstn." š. g. 61. numurā 8. I. p. par otrreizēju jauktu
izsoli izlabojams tādi, ka

izsole notiks 1935. g. 22. martā, nevis 27. martā.

fiiedribas

..īaalas tiesību un veselības saīgs Hipokrats"
valde, k-i šīs biedr. likvidētajā, vadoties no iekšl. viceministra priekš-
likuma (š. g. 8. febr. 248. lēmums, izsludināts ,.Valdības Vēstnesī"
š. g. 33. num.), ar šo uzaicina visus:

a) šīs biedr. debitorus-parādniekus un kā bijušos, tā arī vēl
palikušos biedrus nekavējoties, bet ne vēlāk par š. g. 15. aprīli
nomaksāt vai nodot biedrībai pienācīgās, vēl līdz šim nenokār-
totas saistošās maksas vai biedr. valdes uzdevumā un viņas
vārdā iekasētās vai uzaicināto rīcībā esošās naudas summas,
martas vai kvītis un citus dokumentus; pēc šī termiņa prasības
no parādniekiem un atbildētājiem piedzīs tiesas ceļā;

b) augšminētās biedr. kreditorus, iestādes vai privātpersonas
un citus ieinteresētos pieteikt savas prasības un varbūtējas tie-
sības likumā paredzētā 1 mēneša laikā, no šī sludinājuma
dienas. Pēc šī termiņa iesniegtās vai pieteiktās prasības
neievēros.

Visas kreditoru prasības jāiesniedz rakstiski, adresējot: Rīgā,
pastskapītis. JVa 1313 biedr. ,,T. t. un v. s. Hipokrats" likvid.
komisijai; biedrībai pienākošos naudas summas var iemaksāt kurā
katrā pasta kantorī, iesūtot: Rīgā, biedr. Hipokrats pasta tek.
rēķ. N° 1001 vai arī iemaksājot, nododot vai iesniedzot personīgi
darbdienās starp pulksten 16—19 likvidācijas komisijas dežurē-
jošam loceklim, biedr. mītnē Rīgā, Aspazijas bulv. N° 10.

39158 Likvidācijas komisija.


	Valdības Vēstnesis no. 62 15.03.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Likums par sodiem un piekritību valūtas un ārējās tirdzniecības lietās.�ⵂ㜹ㄭ䉆㑃あ〵㥃䙃紩⁝‾㸠ഊ獴慲瑸牥昍ਰഊ┥䕏䘍退礀���耀ࠀ��
	Article
	Lēmums par piespiedu servitūta noteikšanu grantsbedru ierīkošanai šoseju un zemes ceļu vajadzībām,�☟꠷ဩ卮뱼㭐ė✋⸘舭ԙī㐞ꠊ❲礏幄蟾㡯ԭ츃᠖渮Ⱪȗꈄ
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935郋�����
	Latgales sasniegumi Latvijas valsts laikā,���怎×
	Rīkojums.�〰㘱〰㙣
	Valdības darbība.�顩쁪㍬
	Meklēt izbeigto personu 1518. saraksts.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�偉䨐頽ᜁ��������śꈛ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�頽ᜁ��������śꈛ⌈㢕
	Section
	P a /. i n o i u m s.
	RĪGA.���.�
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegrammas.
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8


